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       https://vk.com/club124699735, 
       https://ok.ru/group/54999259021550, 
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я

06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ".  

(16+)
16.00 " " (16+)
16.30 -  " ". 

11 . " ". 777 
. (16+)

17.00 /  " " (16+)
18.30 /  "   " 

(16+)
20.30 /  " " (12+)
23.00 /  "Э " (16+)
01.45 "  

". 1 . " ". 
16-19 . (16+)

05.00 "  " 
(16+)

06.00 "  " (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 /  "  " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00 "  " (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00   (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   " 

(16+)
20.00 /  "  3:  

" (16+)
22.10 "  - " (16+)
23.30 "  " (16+)
00.30 /  "   " 

(0+)

06.00, 10.10 /  " " (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 

 (16+)
13.15 "  .  -

!" (16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  -

" (16+)
16.15, 19.25 /  "  -

-2" (12+)
жогке Т  "И   

" (12+)
21.30 "   " (0+)
22гекб еегее Тд  "И г 

ш" (16+)
01.00 "  " (16+)
01.50 "   " 

(16+)
02.20 "   " (16+)
03.05 TСО АСШ: LТЯО ТЧ HвНО PКrФ (16+)
04.55 " -  " (16+)
05.20 " " (16+)

05.45 /  " " (12+)
07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00  . " " 

(16+)
13.25 /  " !." (6+)
19.05 /  "  -

 " (16+)
20.55 /  " " (16+)
23.20 /  " -2" (16+)
01.50 /  "  -

" (12+)

06.00 .   
16+

06.50, 07.55, 10.35, 12.15, 14.35, 

15.55, 17.50, 18.25  
 " " 6+

06.55 /  " " 0+
07.20 /  "   " 0+
07.30 /  "   " 0+
07.45, 12.20 .  

16+
08.00   16+
09.00 /  "  " 16+
10.40 .   

 16+
11.00   16+
11.15   16+
12.30 /  "   -

 " 12+
14.10   -

 6+
жйгйе Ж г И  

г В  -

 12+
16.00 /  "   

" 16+
17.55     12+
18.15   16+
18.30  16+
жогее г И  

 16+
20.05 .  16+
20.30  16+
21.00, 01.30   "9 

1/2" 16+
22.00, 00.45, 02.30, 04.30, 05.30 

 16+
22.30 .   -

  16+
22.40, 01.10, 05.00  

 16+
23.00 /  "  " 16+
03.00 .   16+
05.20   16+

 

             

08.00    (12+)
08.30   ! (12+)
08.45, 04.50    (12+)
09.00, 05.05  (12+)
09.30, 05.35    (12+)
09.50, 05.50  (12+)
10.25, 06.20  (16+)
10.35, 06.30  (12+)
10.55, 18.50, 22.55, 02.55, 07.00 -

   (12+)
11.30, 07.30   (12+)
11.45, 07.45  (12+)
12.00   (12+)
12.30  (12+)
13.00   (12+)
13.35   (12+)
14.05  (12+)
14.25 -10 (12+)
14.55    (12+)
15.25   (12+)
15.55   (12+)
16.30   (12+)
17.00 O Ш    (12+)
17.30   (12+)
18.05  -  (12+)
18.40    (12+)
19.25   (12+)
20.00 8   (12+)
20.20  -   (12+)
20.35  (12+)
21.05   (12+)
21.35  (12+)
22.10    (12+)
22.35    (12+)
23.30    (12+)
00.05    (12+)

         
         

енгжк Тд  " -

вл" 16+
11.40, 23.35, 06.50 /  " -

 -9" 16+
15.00, 15.55 /  "  -

 -8" 16+
16.45, 17.40, 02.50, 18.35, 

19.30 /  "  -
 -9" 16+

20.25, 03.50 /  " -
-3" 12+

Д
05.00 /  " - " (0+)
05.25 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 "   " (6+)
06.40 /  " , !" (6+)
07.10, 15.35 /  "  -

" (6+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
07.55 /  "    

" (6+)
08.25 /  "   " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.25 /  " " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.50 /  "  " (0+)
11.20, 13.00 /  "  " (6+)
13.10 /  "   - -

" (6+)
14.35 /  "    -

" (6+)
17.35 /  "  " (6+)
19.00 /  "    

" (6+)
21.05 /  "  " (12+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 /  " - 4" (6+)
23.00 /  " - " (12+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 10.05, 13.15, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
18.30 "  " 

(12+)
18.50 /  "   

.  
  ". 

" , 1979 " 
(12+)

19.40 "  " (12+)
20.25 /  "  " (12+)
21.30 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "  . 

"  №1" (12+)

же  жлил  в Д   п 
   г 

06.00 /  "    2" (16+)
09.00, 21.30 "  -

 !" (16+)
10.00, 05.00 "   

" (16+)
11.30 "  " (16+)
12.00 "   " 

(16+)
15.00 /  "  " (16+)
17.30 /  "  " (16+)
19.30 "+100500" (16+)
20.30, 22.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 " . " (0+)
08.20 /  " - - " (0+)
09.20 " " (0+)
09.45 " " (0+)
10.10 /  "  " (0+)
10.25 /  " - " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.40 /  " " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " " (0+)
14.35 "   " (0+)
14.40 /  " " (0+)
15.40 " " (0+)
16.00 /  "  " (0+)
16.10 /  "  " (0+)
16.30 /  "  " (0+)
17.15 /  " " (0+)
17.20 /  " " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.45 /  "  " (0+)
19.10 /  "44 " (0+)
19.35 /  "    " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "Э  -

" (6+)

08.35, 04.20 /  "45 " 
12+

10.10, 07.10 /  "   
..." 12+

13.25 /  "  " 
16+

15.05 /  "    
 " 16+

жлгйк Хд  " -

" 12+
20.00 /  "  " 12+
23.20 /  " " 12+
02.35 /  " ,  

  " 
16+

05.50 /  "   -
" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 

03.00  (16+)
еогкк "  -

" (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15, 02.00, 03.05 "  

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30, 01.00 "   " 

(16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (16+)
22.30 " - " (16+)
23.30 "  " 

(16+)
00.00 " " (16+)

05.00, 09.25  
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

еогкк   -

 12+
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.  
11.45    

 -
 12+

12.50, 17.25 60  12+
14.45 /  "  " 

12+
18.30  . 

  16+
21.00 /  "  -

" 16+
23.15    

ё  12+
02.00 /  "   -

" 12+
02.50 /  " " 12+

05.10, 04.35 /  "  
" (16+)

06.00, 07.05 /  " .  
" (16+)

07.00, 08.00, 10.00, 13.00, 

16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
08.20, 10.20, 01.20 /  " -

.   
" (16+)

13.20 .  
 (16+)

14.00 "  " (16+)
16.25  … 

(16+)
17.10 " " (16+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
21.00 /  "  " 

(12+)
23.10 "   -

 " (16+)
00.10 " " (16+)
00.20 "   .   

" (12+)

07.00 " . GШХН" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  "  " 

(16+)
15.00 /  " .  

" (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  "   

" (16+)
20.00 "  " (16+)
21.00 "  ?" (16+)
22.00 "   " (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "   

" (16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 19.30, 

23.40   (0+)
06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35 /  "  " (0+)
08.20 /  "  " 

(0+)
09.30 "  " (0+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.10   (0+)
12.25, 18.45, 00.30   (0+)
13.10  85-   -

 (0+)
14.05   (0+)
14.20   (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 "  :  

" (0+)
15.55 " " (0+)
16.55 /  "  " (12+)
18.05 "  " (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "    

 " (0+)
21.40 " .  …" 

(0+)
22.20 /  " " (16+)
23.10 "   4-  . -

 ". 1 . (0+)

06.00 " " (0+)
06.20 /  "   -

" (12+)
07.10 /  "   

" (6+)
07.35 /  "  

   " (0+)
08.00 "  "  -

" (16+)
09.20 /  "  " 

(6+)
11.00 /  " . " 

(12+)
13.25 /  " " (12+)
15.55 /  " " (16+)
19.00 /  " - " 

(16+)
20.00 /  "   -

" (12+)
21.45 /  "  . 

   
" (0+)

00.05 "   " (18+)
01.05 /  "   -

" (12+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.20 /  "  -3" (16+)
19.00 /  " .   " 

(16+)
21.25 /  " .   

" (16+)
22.15 /  " .  " (16+)
23.10 /  "  -2. 

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)
00.25 /  " .  " 

(16+)
01.10 /  " . " (16+)

01.05 "  " (12+)
01.50 "    " (12+)
02.05, 07.00, 19.05, 02.05 " ! ?" 

(12+)
03.00 /  "  . 

" (12+)
03.45, 10.10, 11.15 /  "     

" (12+)
05.15, 12.10, 00.05 /  "  

". "  . 
" (12+)

06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 14.00, 

15.00, 17.00, 19.00, 20.00, 

22.00, 00.00 
елгжкб еогжеб жмгжк "К -

" (12+)
08.00 "   .  

" (12+)
08.30, 18.30 "  " (12+)
09.50 "  " (12+)
10.00 "  : " (12+)
12.00 " " (12+)
13.05 "  " (12+)
13.30, 18.00 "   . 

" (12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 /  "  ". " -

 " (12+)
20.30 /  " " (16+)
00.55 "  " (12+)
01.25 "  !" (12+)

08.00 /  "   …" 
(12+)

08.30 /  "  " (16+)
09.00, 10.55, 12.55, 15.20, 18.30, 

20.55, 23.55  (16+)
09.05, 15.30, 21.00, 01.20   

 (12+)
11.00 .  "  

" (12+)
13.00, 20.35 "   

2020" (12+)
13.20 .   

 - 2020. " " - 
" " (12+)

16.30 . . . 
" " - " " (0+)

18.35 . . . 
" " - " " (0+)

21.25 .   
. " - " 

(12+)
23.25 "   " (12+)
00.00   (12+)
01.00 "  " (12+)
02.00 .   

. " " - "  
" (0+)

06.00 " " (0+)
08.15 /  "  " 

(12+)
10.00 /  "    -

.   " 
(12+)

10.55   (12+)
11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.40 "  .  " 

(12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.25 /  "  " 

(16+)
22.35 "  " (16+)
23.10, 05.05 "  " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 /  " -3" 

(16+)
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" 16+
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" г -

" 16+
14.30, 02.15 /  " " 16+
15.00 /  "  -

" 16+
19.00 /  "   -

 " 16+
23.10 /  " - " 16+

05.00, 04.35  (16+)
05.20   (16+)
07.00   -

 (12+)
07.35 /  "   -

" (16+)
10.15   (16+)
14.50   .   

2 (16+)
15.50   .  (16+)
16.50   . -

 (16+)
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23.00 /  "  " (16+)
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05.00, 04.45  (16+)
05.15   (16+)
06.55   -

 (12+)
07.25 /  "   -

" (16+)
10.00   (16+)
14.20   .  

(16+)
16.15  .  

(16+)
18.00, 20.00  . 

 (16+)
жогее  г 

К  (16+)
22.00  (16+)
зигее Тд  "Д  

Х " (16+)
00.50  ЧОаs (16+)
01.20 -  (16+)
03.05  (16+)
03.55    (16+)

05.00 /  "  " (16+)
05.10, 18.00, 02.00 "  -

 " (16+)
06.00, 15.00 "  " 

(16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00 "  " (16+)
10.00 /  "  " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  " 

(16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 02.50 "  " (16+)
20.00 /  " :   

" (16+)
22.15 "  - " (16+)
00.30 /  "  " (16+)
04.30 "  " 

(16+)

05.25 /  "    
…" (12+)

07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
13.25 /  "  

" (16+)
19.00 /  "   

" (12+)
21.10 /  "  " 

(12+)
22.50 /  "  " (12+)
02.05 /  "  " (12+)

06.00   "9 1/2" 16+
07.00, 07.55, 10.35, 13.50, 

14.15, 16.55, 17.10 -

  " " 6+
07.05 /  " " 0+
07.20 /  "   " 

0+
07.30 /  "   " 

0+
07.45 .  16+
08.00   16+
09.00, 14.20 /  "  

" 16+
10.40, 13.30, 23.00, 01.30, 

05.00  
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

12.30, 21.20   "9 
1/2" 16+

13.55     
12+

17.00   16+
17.15, 23.20 /  "  " 

16+
19.00 .  

.  
( ) -  
( - ).  

.  -

 - 
22.20, 01.05, 02.30, 04.30, 

05.30  16+
22.50 .   

  16+
01.50  -

-85. , ! 
12+

05.20   16+

05.15 /  "  " (12+)
06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 10.05, 13.15, 14.05 /  

" " (16+)
10.00, 14.00   

(16+)
18.30 "  " 

(12+)
18.50 /  "   . 

   
" (12+)

19.40 "  ".  
 (12+)

20.25 "   " (16+)
21.30 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "  " (12+)

05.15 "  " (16+)
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " ". (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 23 . (16+)
16.00 " ". 11 . " -

". 766 . (16+)
16.30 -  " ". 

11 . "  -  
". 778 . (16+)

17.00 /  " " (16+)
18.30 /  "   " 

(16+)
20.30 /  " " (12+)
23.00 /  "  " (0+)
01.15 "  ". "  

:  
". 10 . (16+)

10.00, 10.55, 15.00, 15.50, 
16.45, 17.30, 02.45, 
18.20, 03.35, 19.20 

/  "   
-9" 16+

11.55, 23.40, 07.35 

Тд  "К -

яви" 12+
20.15, 04.25, 21.55, 

елгее Тд  "К -

вз" 16+

06.45  (12+)
08.00, 04.10   (12+)
08.30, 04.40  (12+)
09.00, 05.05   (12+)
09.30, 05.35   (12+)
10.05, 06.05  (12+)
10.25, 06.35 -10 (12+)
10.55    (12+)
11.25   (12+)
11.55   (12+)
12.25   (12+)
13.00 O Ш    (12+)
13.30   (12+)
14.05  -  (12+)
14.35    (12+)
14.55, 18.55, 22.55, 02.55  

  (12+)
15.25   (12+)
16.00 8   (12+)
16.15  -   (12+)
16.35  (12+)
17.00   (12+)
17.30  (12+)
18.05    (12+)
18.35    (12+)
19.25    (12+)
20.00    (12+)
20.35  (12+)
20.50  (12+)
21.05   

(12+)
21.35   (12+)
22.10 К  (12+)
22.40   (12+)
23.25  (12+)
00.00    

(12+)
00.30   ! (12+)

06.00 /  "    2" (16+)
09.00, 21.30 "   

!" (16+)
10.00, 05.00 "   

" (16+)
11.30 "  " (16+)
12.00, 19.30 "+100500" (16+)
13.30 "  " (16+)
14.30 "   " (16+)
15.00 /  "  " (16+)
17.00 "  Э  " 

, 1994 . (12+)
20.30, 22.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)
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05.00 /  " - " (0+)
05.25 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 /  "   " 

(6+)
06.40 /  " , !" (6+)
07.10 /  "  " (6+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
07.55 /  "    -

" (6+)
08.25 /  "   " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.25 /  " " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.50 /  "  " (0+)
11.20, 13.00 /  "  " (6+)
13.10, 19.00 /  "  

  " (6+)
14.35 /  "    -

" (6+)
15.35 /  "  , 

101" (6+)
17.35 /  "  :  

" (6+)
21.05 /  "  " (12+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 /  " - 4" (6+)
23.00 /  " - " (12+)

06.00 "  . . " 
(12+)

06.30 /  "  " (6+)
08.20, 10.10 /  "    

" (12+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 

 (16+)
13.15 "  .  

!" (16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  -

" (16+)
16.15, 19.25 /  "  -

-2" (12+)
19.50  "   " (12+)
21.15 "   " (0+)
21.55, 00.00 /  " . " (16+)
01.00 "  " (16+)
01.30 "   " 

(16+)
02.00 "   " (16+)

жж я жлом   I  
   

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 /  " " (0+)
08.20 /  " - - " (0+)
09.20 "MКРТМ EЧРХТsС" (0+)
09.45  (0+)
11.40 /  " " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " " (0+)
14.35 "   " (0+)
14.40 /  " " (0+)
15.40 " " (0+)
16.00 /  "  " (0+)
16.10 /  "  " (0+)
16.30 /  "  " (0+)
17.15 /  " " (0+)
17.20 /  " " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.45 /  "  " (0+)
19.10 /  "44 " (0+)
19.35 /  " " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "Э  -

" (6+)

10.00, 06.50 /  "  
" 16+

11.45 /  "    
 " 16+

жигзе Хд  " -
" 12+

16.45 /  "  " 12+
зегее Хд  " -

" 12+
23.20 /  "   " 

12+
01.00 /  "   

" 16+
02.45 /  "   ..." 

12+
05.30 /  "   -

 " 
16+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

еогкк "  -
" (6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 02.00, 03.05 "  

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30, 01.00 "   " 

(16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (16+)
22.30 " - " (16+)
23.30 "  " 

(16+)
23.55 "   -

" (16+)

05.00, 09.25  
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

09.55    12+
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.  
жжгйк  -

   
К  

12+
12.50, 17.25 60  12+
14.45 /  "  " 

12+
жнгие  -

г я  
 16+

21.00 /  "  -

" 16+
23.15    

ё  12+
02.00 /  "   -

" 12+
02.50 /  " " 12+

05.15, 04.35 /  "  
" " (12+)

06.00, 07.05 /  " .  
" (16+)

07.00, 08.00, 10.00, 13.00, 
16.00, 19.00, 00.00 

 (16+)
08.20, 10.20, 01.05 /  " -

.   
" (16+)

13.20 .  
 (16+)

жйгее "  -
" (16+)

16.25  … 
(16+)

17.10 " " (16+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
21.00 /  "  " 

(12+)
23.10 "   -

 " (16+)
00.10 "  " (12+)

05.00 "  " 
(16+)

06.40 " . BОst" (16+)
09.00 "  2. LТtО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 "  " (16+)
15.00 /  " .  

" (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  "   

" (16+)
20.00 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
22.00 "  " " (16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "   

" (0+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.40   (0+)

06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35 /  "    

 " (0+)
08.25    (0+)
08.55   (0+)
09.05, 22.20 /  " " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.30  . " (0+)
12.10, 16.25 /  "   " (0+)
12.25, 18.40, 00.45 "  . 

" (0+)
13.10 ,   (0+)
13.50 /  " . " (0+)
14.20   (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 "  :  

" (0+)
15.55   (0+)
16.40 /  "  " (12+)
18.00 "  " (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  " -    

" (0+)
21.35 /  "  -

" (0+)
23.10 "   4-  . -

 ". 2 . (0+)
00.00 /  "   " (0+)

05.40 " " (0+)
06.00, 05.50 " " (0+)
06.20 /  "   -

" (12+)
07.10 /  "   -

" (6+)
07.35 /  "   

  " (0+)
08.00, 19.00 /  " -

" (16+)
09.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.45 /  "  " 

(12+)
11.40 /  "   -

" (12+)
13.25 /  "  . 

   
" (0+)

15.55 /  " " (16+)
20.00 /  "   " (12+)
22.10 /  "    

 " (0+)
00.35 /  "  " (12+)
02.25 /  "  -

" (16+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -

" (16+)
05.50 /  " .  -

" (16+)
09.25 /  "    -

. " (16+)
13.25 /  " " (16+)
19.00 /  " " (16+)
23.10 /  "  -2. 

" (16+)
00.00 " .  " (16+)
00.25 /  " .  " (16+)
01.10 /  " .  " 

(16+)

03.00, 06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 17.00, 
19.00, 20.00, 22.00, 00.00 

03.15 /  "  ". " -

 " (12+)
03.45, 10.10, 11.15 /  "    

 " (12+)
05.15, 12.10, 00.05 /  "  

". "  -

. " (12+)
06.15, 09.10, 17.15 " " 

(12+)
07.00, 19.05, 02.05 " ! ?" 

(12+)
08.00, 18.00 "  " 

(12+)
08.30, 18.30 "  " 

(12+)
09.50, 13.05 "  " 

(12+)
10.00 "  : " 

(12+)
12.00 " " (12+)
13.15 "  !" (12+)
14.05, 15.20, 22.30 

" Т "
20.05 /  "  ". 

"  " (12+)
20.30 /  " " (16+)
00.55 "  " (12+)
01.25 "  " (12+)

06.15 /  "   : -

  " (16+)
08.00 /  "   …" (12+)
08.30 /  "  " (16+)
09.00, 10.55, 15.00, 18.30, 20.00, 

00.15  (16+)
09.05, 15.05, 18.35, 20.05, 00.20 

   (12+)
11.00  .  

(12+)
13.00 " " (12+)
13.30   (12+)
14.30 "   " (12+)
16.00 . . " " - 

" " (0+)
18.00 "   -

" (12+)
19.00 "   " (12+)
19.30 " . LТЯО" (12+)
21.00 . . " " - 

"  " (12+)
01.10 . . -  

 (12+)
03.10 .  . 

" " - " -

  " (12+)

06.00 " " (0+)
08.10 "  ..." (16+)
08.45 /  "   -

  " (12+)
10.35 /  "  . 

  !" 
(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.35 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " (12+)
18.20 /  "  " (16+)
22.35, 04.35 " , 

!  
" (16+)

23.05, 03.55 /  "  -

 " (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 /  " -3" 

(16+)

Д

             

06.30 /  "Э  " 
16+

07.20   -

 16+
08.20  ё ! 16+
09.25, 04.50   -

 16+
11.25, 04.00 /  "  

" 16+
12.30, 02.35 /  " . 

" 16+
14.25, 02.10 /  " " 16+
14.55 /  "   -

 " 16+
19.00 /  "  " 

16+
23.10 /  " - " 16+



9Женский 

доктор
В 3, 

 23.15

я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я  

            

         
         

05.00 "  " 
(16+)

06.00 "  " 
(16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
09.00, 15.00 /  "  

" (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
17.00, 03.10 "  " 

(16+)
18.00, 02.20 "   

" (16+)
20.00 /  " " (18+)
22.10 "  !" (16+)
00.30 /  "  " (16+)
04.40 "  " (16+)

05.35 /  "   -
" (6+)

07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.45 /  " " (16+)
19.00 /  "    

" (12+)
20.50 /  " " (6+)
22.10 /  "  " 

(12+)
23.40 /  "    " 

(12+)

06.00, 12.30, 21.00  
 "9 1/2" 16+

07.00, 07.55, 10.35, 13.50, 
16.55, 17.10   
" " 6+

емгек д  " -
" 0+

07.20 /  "   " 
0+

07.30 /  "   " 
0+

07.45, 14.10 . -
 16+

енгее  -
 16+

09.00, 14.20 /  "  
" 16+

10.40, 13.30, 22.40, 01.10, 
05.00  

 16+
11.00, 03.00 .  

 16+
жигкк я 

 16+
17.00 .  

16+
17.15, 23.00 /  "  " 

16+
19.00 .   

16+
20.30  16+
22.00, 00.45, 02.30, 

ейгиеб екгие -
я 16+

22.30 .   
  16+

01.30   "9 1/2" 
16+

05.20   16+

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 10.05, 13.15, 14.05 /  

" . " 
(12+)

10.00, 14.00   
(16+)

18.30 "  " 
(12+)

18.50 /  "   
" (12+)

19.40 "  ". 
  (12+)

20.25 /  "  
" (12+)

21.30 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  " " (12+)
00.15 /  "  " (12+)
01.45 /  "  042?" (12+)

05.15 "  " (16+)
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   ". (12+)
15.00 "  ". 

(16+)
16.00 " " (16+)
16.30 -  " ". 

11 . " ". 779 
. (16+)

17.00 /  " " (16+)
18.30 /  "   " 

(16+)
20.30 /  " " (12+)
23.00 /  " " (16+)
01.00 " ". " ". 7 

. (16+)

10.40, 15.00, 15.50, 16.40, 

17.30, 18.20, 19.15, 

02.45 /  "  -

 -9" 16+
11.30, 23.20, 06.45, 13.15, 

01.00 /  " -2" 
16+

20.00, 03.40 /  " -5" 
16+

06.20  (12+)
07.00   (12+)
08.00   (12+)
08.30, 04.35   (12+)
08.55, 06.20  -  (12+)
09.25, 05.35   (12+)
10.00 O Ш    (12+)
10.35, 06.45    (12+)
10.50, 14.55, 18.55, 23.00, 07.00 -

   (12+)
11.25   (12+)
11.55 8   (12+)
12.20  -   (12+)
12.35  (12+)
13.05   (12+)
13.35  (12+)
14.10    (12+)
14.35    (12+)
15.30    (12+)
16.00    (12+)
16.35  (12+)
16.50  (12+)
17.05   

(12+)
17.35   (12+)
18.10 К  (12+)
18.40   (12+)
19.30  (12+)
20.00    

(12+)
20.35   ! (12+)
20.45    (12+)
21.05  (12+)
21.35    (12+)
21.55   (12+)
22.25  (16+)
22.40  (12+)
23.30   (12+)

05.20 " " (16+)
06.00 /  "   . -

 " (16+)
08.50, 10.10 /  "   . -

  -
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 
 (16+)

13.15 "  .  -
!" (16+)

14.10 "  .   
" (16+)

15.05 "  .  -
" (16+)

16.15, 19.25 /  "  -
-2" (12+)

19.50  "   " (12+)
21.15 "   " (0+)
21.55 /  " . " (16+)
00.00 "   " (16+)
01.00 "  " (16+)
01.30 "   " 

(16+)

12 февраля

а
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Д
05.00 /  " - " (0+)
05.25 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 /  "   " 

(6+)
06.40 /  " , !" (6+)
07.10 /  "  " (6+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
07.55 /  "    -

" (6+)
08.25 /  "   " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.25 /  " " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.50 /  "  " (0+)
11.20, 13.00 /  "  " (6+)
13.10, 19.00 /  "  

  " (6+)
14.35 /  "    - " 

(6+)
15.35 /  "   " (6+)
17.35 /  "  :  

" (6+)
21.05 /  "  " (12+)
22.00 /  "  : 

" (12+)
22.30 /  " - 4" (6+)
23.00 /  " - " (12+)
00.00 /  "  " (6+)
01.40 /  "   " (6+)

жз я жойм     
 вА  

С хот -Ал к  етео т – ол  еле  етео т, л д -
 п  п де   от о  к у к л  ле  п од . Е о 

о   – около 70 то .

05.00, 04.55  (16+)
05.20   (16+)
07.05   -

 (12+)
07.40 /  "   -

" (16+)
жегзеб жкгее  -

 (16+)
12.35  3 (16+)
21.00  . -

 (16+)
23.00 /  "  " (16+)
00.55  ЧОаs (16+)
01.25 -  (16+)
03.10  (16+)
04.05    (16+)

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 /  " " (0+)
08.20 /  " - - " (0+)
09.20 "  " (0+)
09.35  "  " (0+)
09.55 /  "   " (0+)
10.10 " - " (0+)
10.25 /  " - " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.40 /  " " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " " (0+)
14.35 "   " (0+)
14.40 /  " " (0+)
16.00 /  "  " (0+)
16.10 /  "  " (0+)
16.30 /  "  " (0+)
17.15 /  " " (0+)
17.20 /  " " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.45 /  "  " (0+)
19.10 /  "44 " (0+)
19.35 /  "    " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  -

" (6+)

08.20, 04.05 /  "   
  " 16+

10.05 /  " " 12+
13.25 /  "  " 12+
16.45 /  " " 12+
20.00 /  "   " 

12+
21.45 /  "   

" 16+
23.25 /  "   

" 16+
02.30 /  "  " 

16+
05.40 /  " " 16+
07.05 /  "  " 

12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " (6+)
жегкк "Ж  -

!" (16+)
12.15, 01.15, 03.05 "  

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30, 00.00 "   " 

(16+)
жогйе "  -

я " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (16+)
22.30 " - " (16+)
23.30 "  " (16+)
03.30 "   " 

(16+)

05.00, 09.25  
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

09.55    12+
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.  
11.45    

 -
 12+

12.50, 17.25 60  12+
14.45 /  "  " 

12+
жнгие А  -

г я  
 16+

21.00 /  "  " 
16+

23.15    
ё  12+

02.00 /  "   -
" 12+

02.50 /  " " 12+

06.05 " . BОsЭ" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.25 "  " (16+)
14.00 "  " (16+)
15.00 /  " .  

" (16+)
17.00  " " (16+)
19.00 /  "   

" (16+)
20.00 "  " (16+)
21.00 "   " (16+)
22.00 "  ?" (16+)
23.00 "  2.  " 

(16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "   2" (18+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.40   (0+)

06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35 /  " -    

" (0+)
08.25    (0+)
08.55   (0+)
09.05, 22.20 /  " " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10, 01.25 /  " " (16+)
12.25, 18.40, 00.40 "  ?" (0+)
13.10, 16.25 /  "   " (0+)
13.25 /  "  -   

" (0+)
14.20   (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 "  :  

" (0+)
15.55   (0+)
16.40 /  "  " (12+)
18.00 "  " (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  , -

  " (0+)
21.35  100-     

  (0+)
23.10 "   4-  . -

 ". 3 . (0+)
00.00 " " (0+)

05.10 /  "   -
 " (0+)

05.30 /  "  " 
(0+)

06.00, 05.50 " " (0+)
06.20 /  "   " 

(12+)
07.10 /  "   " 

(6+)
07.35 /  "    

 " (0+)
08.00, 19.00 /  " - -

" (16+)
09.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.05 /  "    

  10 " (12+)
11.25 /  "  " (12+)
13.25 /  "    

 " (0+)
15.55 /  " " (16+)
20.00 /  "   -2" (12+)
22.05 /  "    

  
" (0+)

00.40 /  "  " (0+)
02.25 /  "  -2" (12+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.20 " -
" (16+)

05.35 /  " " (16+)
09.25 /  "    -

. " (16+)
13.25 /  " " (16+)
16.00 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " .  

" (16+)
22.15 /  " . " (16+)
23.10 /  "  -2. 

  " (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

03.00, 06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 17.00, 19.00, 
20.00, 22.00, 00.00 

03.15 /  "  ". 
"  " (12+)

03.45, 10.10, 11.15 /  "    
 " (12+)

05.15, 12.10, 00.05 /  "  
". "  -

. " (12+)
06.15, 09.10, 17.15 " " 

(12+)
07.00, 19.05, 02.05 " ! ?" 

(12+)
08.00, 18.00 "  " (12+)
08.30, 18.30 "  " (12+)
09.50, 13.05 "  " 

(12+)
10.00 "  : " 

(12+)
12.00 " " (12+)
13.15 "  " (12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 /  "  ". " -

  " (12+)
20.30 /  " " (16+)
00.55 "  " (12+)
01.25 "  ".  

 (12+)

05.10 . (12+)
07.25 "  " (12+)
08.00 /  "   …" 

(12+)
08.30 /  "  " (16+)
09.00, 10.55, 13.00, 17.05, 19.10, 

21.20, 23.35  (16+)
09.05, 13.05, 17.10, 19.15, 21.25, 

23.40, 02.40    
(12+)

11.00  . 
BОХХКЭШr. (12+)

14.05 "   " (12+)
14.35 "  " (16+)
15.05 . . " " - 

" " (0+)
18.10 "   " (12+)
18.40 "   . 

" (12+)
20.10, 22.25  . 

   " -
-2020" (12+)

00.40 .  -
. " " - " " (12+)

03.15 . . -  
 (12+)

05.05 "  " (16+)
06.00 " " (0+)
08.10 "  ..." (16+)
08.45 /  "   !" 

(12+)

10.35 /  "  . 
 " 

(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50 /  "   -

" (12+)
13.40 "  .  

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " (12+)
18.25 /  "  " (16+)
22.35, 04.35   (16+)
23.05, 03.55 " .  

" (16+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35, 05.45 , 38 (16+)
00.55 /  " -3" 

(16+)

Д              

06.30 /  "  " 
16+

07.20   -

 16+
08.20  ё ! 16+
09.25, 04.40   -

 16+
жжгзкб еигке Дд  " -

я -

" 16+

12.30, 02.30 /  " . 
" 16+

14.25, 02.00 /  " " 16+
14.55 /  "  " 

16+

19.00 /  " " 16+
23.00 /  " - " 16+
06.20 6  16+

06.00 /  "    2" (16+)
07.00 /  "    3" (16+)
09.00, 21.30 "  !" (16+)
10.00 "  " (16+)
11.30 "  " (16+)
12.00, 19.30 "+100500" (16+)
13.30 "  . " (16+)
15.00 /  "   

-571" (16+)
17.30 /  "  " (12+)
20.30, 22.00 " " (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

05.20, 03.50 /  "  
" " (12+)

06.00, 07.05 /  " .  
" (16+)

07.00, 08.00, 10.00, 13.00, 16.00, 

19.00, 00.00  (16+)
08.20, 10.20 /  " . -

  " (16+)
13.20 .  -

 (16+)
жйгее "  ч " 

(16+)

16.25  … (16+)
17.10 " " (16+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
21.00 /  " .   

" (16+)
23.10 "    

" (16+)
00.10 "  24 " (16+)
01.05 /  "  " 

(12+)

03.20   (0+)
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О Н . - . . е еко е дует  од т  о т е к е 
ко т .  о ете толк ут   еп ед де  о ло е-

. л оп т  пе од дл  улу е  от о е   е е, 
о о е о о т  од т е к   од тел .  ту-

  оп т по ол т  л о  ло о  ту  од т  е е 
е е . л оп т  де  - ед , е л оп т  де  - 
ет е .

Т Л Ц . - . . едел  е по о т ует ло  по туп-
к , от    о ете т  у у оп д  о  де т . 

 п дет  п едп т  е тел е у л , е л   е е-
ете  е т  п  т т е е   е . екото у  

оп о т  о ет п ед т л т  е тел о т  л  п е е е е-
е к поте л о  у о е. л оп т  де  - то к, е л -

оп т  де  - по едел к.

Л Н ЦЫ . - . . О т те по д  о е , е л   
то-то е л . ет о е  дл  п о ле  кт о т . 
л   ол е до о л т до е дел  - т о те полео-

о к е пл , е о те  по е о т  еде е  
по дк .  од е по ол те е е то тел о т   о -

д те е  о о  отд о , у т о те п  дл  л к . л -

оп т  де  - ет е , е л оп т  де  - ед .

К . - . . едел  кл д ет  до ол о уд о. О  
по ол ет е т  по док    дел , до т  о  
по т ле  еле .  т ет е е    до е дел ,  

 е е е п о е о л  оп о о . од е удут  
 ео  о т е к  п кл е , о о о п о-
у де е л  у т . л оп т  де  - по едел к, е-
л оп т  де  - ет е .

Л  . - . . ео од о по т  о  о то о о т   де -

т   те . ок  е о т о т  п т  е у  е е  
 о е е  оп о ет  по тупко . Ок у е о ут еп -

л о по т  . л оп т  де  - то к, е л оп т-
 де  - ед .

 . - . . П дет  т  е ду ото   до-
о . о о о,  по у т уете, то о о  от  ет -

т  у  е ол е е е   л,  е е полу ет  удел т  
е е е  е е . По т те  п л о т -

т  п о тет . л оп т  де  - ед , е л оп т  
де  - п т .

Ы . - . .  е е  уд т ок у  ое  
е т д т о т , о е е по ол т т о до т  у пе .  
е д  удете  е т е . т   о е т  поле -

 ко т ,    ок  к у . Чу т о т кт  
 о о е е  т о т   де  о к . 
л оп т  де  - ет е , е л оп т  де  - у от .

КО ОН . - . . Поле о е т  пе е о о  о пе -

пект  е . е ледует т   о е дел . те  
те т е   у о ко  ое о п о т т  ео е пе е-
. е ку те, е л   по ет т е п е де ,  е е к  

е ете .  од е е е  удут е т   к т  
д е . л оп т  де  - то к, е л оп т  де  - 

ед .

Т Л Ц . - . . О поко т  о о тол ко е т т : 
о о л  к л о т ет  к д  д е . е по еде е 

о ет т т  ео д о т  дл  л к  л де ,  е уд л те  
 е к   по тупк . О е  о п л о п едел т  
л .  дол  т  ото  т т  д у  о  дет , о т -

т  д тел  то ,  п  ео од о т  -  п т  допу-
е е о к . л оп т  де  - ет е , е л оп т  

де  - у от .

КО О  . - . . е подд те  о л , е л  у -

т уете, то то о ет поколе т  о о  е  .  е е 
е ет ту , кото  пот е ует те пел о о о е т о о 
о  о то тел т . У т те, то  пол е е е по-

тупк  е  о ут т  е е о толко .  од е пл -

у те т  пол е е  до  о о те . л оп т-
 де  - то к, е л оп т  де  - ет е .

О ОЛ  . - . . -  о т е  по тупко   по то-
о поп д ете  еп т е ту . о ут о к ут  е е -

е п о ле   оте. е кл е   о е т уд о т . 
ел те то, то у  о о о полу ет .  по тупк  д -

т л к , т к т ку   то о .  кло  е т  е  
е  о т   те , кто   то ук ет. Пе е е  

к лу е у о ут п о о т   о  ко е едел . л оп т  
де  - ет е , е л оп т  де  - то к.

Ы Ы . - . . е п ду те е е допол тел у  -

оту. У л т  поток о о те .  о ете ок т   о о  е те 
  о о  ко п . од е о о  дл  до  от, отд -

  к у у е   т е   д у   ое  те то . л о-
п т  де  – по едел к, е л оп т  де  - ед .
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я 1
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Д

я К

 ВВ З

В
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Д  

К В-

я  

            

         
         

05.00, 04.35  (16+)
05.15   (16+)
07.00   -

 (16+)
07.30 /  "   -

" (16+)
10.00   .    

(16+)
11.00   .  

(16+)
12.00, 19.00   -

 (16+)
14.00  .  

(16+)
16.10  .  

(16+)
22.50 /  "  " (16+)
00.40  ЧОаЬ (16+)
01.15 -  (16+)
02.55  (16+)
03.45    (16+)

05.00, 04.40 "  " 
(16+)

06.00, 09.00 "  
" (16+)

07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.00 

" " (16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
13.00, 23.30 "  -

" (16+)
14.00 "   

" (16+)
15.00 "  " 

(16+)
17.00, 03.00 "  " 

(16+)
18.00, 02.10 "  -

 " (16+)
20.00 /  " " (16+)
21.50 "  !" (16+)
00.30 /  " " (18+)

06.00 /  "  " 
(12+)

07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00  . " " (16+)
12.30 /  " " (6+)
13.50 "  ,  -

  " (6+)
19.00 /  "   " (6+)
20.40 /  "  " (12+)
23.15 /  "   " 

(6+)
00.30 /  "  " (6+)

06.00, 12.30, 21.20  
 "9 1/2" 16+

07.00, 07.55, 10.35, 13.50, 
16.55, 17.10   
" " 6+

07.05 .  
16+

07.15 /  " " 0+
07.20 /  "   " 

0+
07.30 /  "   " 

0+
07.45, 14.10 . -

 16+
08.00   16+
09.00, 14.20 /  "  

" 16+
10.40, 13.30, 23.00, 01.30, 

05.00  
 16+

11.00, 03.00 .  
 16+

13.55   
16+

17.00   16+
17.15, 23.20 /  "  " 

16+
19.00 .  

.  
( ) - 

 ( ). 
 .  

 - 
22.20, 01.05, 02.30, 04.30, 

05.30  16+
22.50 .   

  16+
01.50    0+
05.20   16+

05.00 /  "  . 
 " (12+)

06.00 "  " (12+)
08.00, 13.00, 18.00, 21.15 

  (16+)
08.20, 10.05, 13.15, 14.05 /  

" " (12+)
10.00, 14.00   (16+)
18.30 "  " 

(12+)
18.50 /  "   

" (12+)
19.40 "  " (6+)
20.25 "  " (12+)
21.30 "  " (12+)
23.05 "  " (12+)
23.40 /  "   " 

(12+)
01.35 /  "  . 1921-

1945" (16+)

05.00 " " (16+)
06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
12.00 "   " (12+)
15.00 "  ". 4 

. 25 . (16+)
16.00 " " (16+)
16.30 " ". 11 . "  

 ". 780 . (16+)
17.00 /  " " (16+)
18.30 /  "   " 

(16+)
20.30 /  " " (12+)
23.00 /  "   

 " (16+)
01.00 /  "  . -

" (16+)

08.20 /  " -2" 16+
10.05, 10.55, 15.00, 15.50, 

16.40, 17.30, 02.50, 
18.25, 03.40, 19.15 

/  "   
-9" 16+

11.45, 23.35, 07.30 /  " -

-5" 16+
20.05, 04.25 /  " -6" 

16+

06.05  (12+)
08.00 8   (12+)
08.15  -   (12+)
08.30, 04.45  (12+)
09.00, 05.10   (12+)
09.25, 05.40  (12+)
10.00, 06.10    (12+)
10.35    (12+)
10.50, 14.50, 18.55, 02.55, 06.55 -

   (12+)
11.20, 07.30    (12+)
11.55    (12+)
12.25  (12+)
12.40  (12+)
12.55   

(12+)
13.25   (12+)
14.00 К  (12+)
14.30   (12+)
15.25  (12+)
15.50 O Ш    (12+)
16.25   ! (12+)
16.45    (12+)
17.00  (12+)
17.30    (12+)
17.50   (12+)
18.20  (16+)
18.35  (12+)
19.30   (12+)
19.45  (12+)
20.00   (12+)
20.30  (12+)
21.00   (12+)
21.35  (12+)
22.05  (12+)
22.25 -10 (12+)
22.55    (12+)
23.25   (12+)

05.20 " " (16+)
06.00 /  "   . -

 " (16+)
08.50, 10.10 /  "   . -

  -

" (16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 

 (16+)
13.15 "  .  

!" (16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  -

" (16+)
16.15, 19.25 /  "  -

-2" (12+)
19.50  "   " (12+)
21.15 "   " (0+)
21.55 /  " . " (16+)
00.00 "  " (12+)
01.20 "  " (16+)
02.10 "   " 

(16+)

06.00 /  "    3" (16+)
09.00 "  !" (16+)
10.00 "  " (16+)
12.00, 19.00 "+100500" (16+)
13.30 "  . " (16+)
15.00 /  "  " (12+)
17.00 /  "  " 

(16+)
20.30, 22.00 " " (16+)
21.30 "  !" (16+)
23.00 "  " (18+)
00.00 "+100500" (18+)

13 февраля

Ч
ТВ-программа

"Наша Сы ая Н я" о  4 ф а я 2020 о а № 5 (383)

Д
05.00 /  " - " (0+)
05.25 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 /  "   " 

(6+)
06.40 /  " , !" (6+)
07.10 /  "  " (6+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
07.55 /  "    

" (6+)
08.25 /  "   " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.25 /  " " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.50 /  "  " (0+)
11.20, 13.00 /  "  " (6+)
13.10 /  "    

" (6+)
14.35 "    - " (6+)
15.35 /  "   

" (12+)
17.35 /  "  :  

" (6+)
19.00  "  

  " (6+)
19.30  " : 

  " (6+)
21.25 /  " :  

" (0+)
22.00 /  "  : 

" (12+)

В   а

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 /  " " (0+)
08.20 /  " - - " (0+)
09.20 " " (0+)
09.35 "   " (0+)
09.55 /  "    

" (0+)
10.15 /  "   " (0+)
10.25 /  " - " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.40 /  " " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  " (0+)
14.00 " . " (0+)
14.10 /  " " (0+)
14.35 "   " (0+)
14.40 /  " " (0+)
15.40 " ,    ,  

 " (6+)
16.05 /  "  " (0+)
16.10 /  "  " (0+)
16.30 /  "  " (0+)
17.15 /  " " (0+)
17.20 /  " " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.45 /  "  " (0+)
19.10 /  "44 " (0+)
19.35 /  " " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00 /  "  -

" (6+)

10.00, 06.55 /  "  -

" 12+
13.20 /  " " 12+
16.40 /  "   " 

12+
18.20 /  "   

" 16+
20.00 /  "  -

 " 16+
23.05 /  "  " 

12+
00.45 /  "   -

" 12+
02.15 /  " " 12+
05.25 /  "   

" 12+

05.00, 09.25 "  " 
(16+)

09.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
03.00  (16+)

09.55 "  " 
(6+)

10.55 "  !" (16+)
12.15, 01.15, 03.05 "  

" (16+)
15.15 "  !" 

(16+)
16.00 "  / " 

(16+)
18.30, 00.00 "   " 

(16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 /  " " (16+)
22.30 " - " (16+)
23.30 "  " (16+)
03.30 "   " 

(16+)

05.00, 09.25  
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

09.55    12+
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 

.  
11.45    

 -

 12+
12.50, 17.25 60  12+
14.45 /  "  " 

12+
1н.ие А  Ма-

а в. я  
 16+

21.00 /  "  " 
16+

23.15    
ё  12+

02.00 /  "   -

" 12+
02.50 /  " " 12+

05.15, 03.50 /  "  
" " (12+)

06.00, 07.05, 08.20 /  " . 
 " (16+)

07.00, 08.00, 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00, 00.00  (16+)

10.20, 00.40 /  "  -

" (12+)
13.20 .  -

 (16+)
14.00 "  " (16+)
16.25  … (16+)
17.10 " " (16+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
21.00 /  " .   

" (16+)
23.10 "    

" (16+)
00.10 "  .  

" (12+)
03.00 " .  -

 " (12+)

06.15 " . BОЬЭ" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 "  " (16+)
15.00 /  " .  

" (16+)
17.00 " " (16+)
19.00 /  "   

" (16+)
20.00 "  .  

 " (16+) (16+)
21.00 "  " " (16+)
22.00 " " (16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 /  "  " (16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.40   (0+)

06.35 " …" (0+)
07.05, 20.05 "  " (0+)
07.35, 20.45 /  "  , -

  " (0+)
08.25    (0+)
08.55  .   

(0+)
09.05, 22.20 /  " " (16+)
10.15 " " (0+)
11.10 "   ". 1986 (0+)
12.30  III  -

   
  (0+)

13.00, 18.45, 00.40 "   " (0+)
13.40 /  "   

" (0+)
14.05   (0+)
14.20   (0+)
15.10 . .  (0+)
15.25 "  :  

" (0+)
15.55   (0+)
16.25 /  "   " (0+)
16.40 /  "  " (12+)
18.00 "  " (0+)
19.45   (0+)
20.30 "  , !" (0+)
21.35  65-    

(0+)
23.10 "   4-  ". 4 . (0+)

05.05 /  "  
" (0+)

06.00 " " (0+)
06.20 /  "   -

" (12+)
07.10 /  "   

" (6+)
07.35 /  "  

   " (0+)
08.00, 15.55 /  " -

" (16+)
09.00 "  . 

ЛШШФ" (16+)
09.20 /  "  " 

(0+)
11.10 /  "  -2" 

(12+)
13.20 /  "    

  
" (0+)

19.30 /  "   . 
 " (6+)

21.30 /  "    
 -

 " (12+)
00.00 /  "  ,  

" (0+)

05.00, 09.00, 13.00, 18.30, 03.15 " -

" (16+)
05.20 /  " -2" (16+)
08.35 "  " (0+)
09.25 /  "    -

. " (16+)
13.25 /  " -2" (16+)
19.00 /  " " (16+)
21.25 /  " .   -

" (16+)
22.15 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  "  -2. 

" (16+)
00.00 " .  " 

(16+)

05.25 . (12+)
07.25 "  " (12+)
08.00 /  "   …" (12+)
08.30 /  "  " (16+)
09.00, 10.55, 13.30, 15.20, 17.25, 

18.20, 20.20, 23.35 -

 (16+)
09.05, 13.35, 17.30, 20.25, 23.40, 

01.25    (12+)
11.00 . . " " - 

" " (0+)
13.00 "   -

" (12+)
14.20 "   " (12+)
14.50 " . LТЯО" (12+)
15.25 . . " " -  (0+)
18.00 "   . LТЯО" (12+)
18.25 . (12+)
21.25 . " " 

( ) - "  
" (12+)

23.15 "    
" (12+)

00.25   (12+)

05.05 "  " (16+)
06.00 " " (0+)
08.10 "  ..." (16+)
08.45 /  "  " 

(12+)
10.35 /  "  .  

  …" 
(12+)

11.30, 14.30, 17.50, 22.00 -

 (16+)
11.50, 05.15 /  "   

" (12+)
13.40 "  .  -

" (12+)
14.50   (16+)
15.05 /  "  " (16+)
16.55 "  " 

(12+)
18.25 /  "  " 

(16+)
22.35 "10 …  

" (16+)
23.05 /  "  . 

   ?" (12+)
00.00 . 25-   (16+)
00.35 , 38 (16+)

03.00, 06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 17.00, 
19.00, 20.00, 22.00, 00.00 

03.15 /  "  ". 
"   " 
(12+)

03.45, 10.10, 11.15 /  "  
 " (12+)

05.15, 12.10, 00.05 /  "  
". "  
. " (12+)

06.15, 09.10, 17.15 " " 
(12+)

07.00, 19.05 " ! ?" (12+)
08.00, 18.00 "  " 

(12+)
09.50, 13.05 "  " 

(12+)
10.00 "  : " 

(12+)
12.00 " " (12+)
13.15 "  ". -

  (12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 /  "  ". 

"  " 
(12+)

20.30 /  " " (16+)
00.55 "  " (12+)
01.25 "  " . -

 (12+)
01.50 "   " (12+)

               

06.30 /  "  " 
16+

07.30   -

 16+
ен.ие Дава  а в -

ё я! 16+
09.35, 04.45   -

 16+
11.йе, еи.ке Дд  

" а ая -

а" 16+
12.45, 02.30 /  " . 

" 16+
14.35, 02.05 /  " " 16+
15.05 /  " " 16+
19.00 /  "   " 

16+
23.05 /  " - " 16+
06.25 6  16+
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я 1

В 3

      

Д

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я  

            

         
         

05.00, 04.30  (16+)
05.20   (16+)
07.00    

(12+)
07.40 /  "   " 

(16+)
10.15   .    (16+)
11.10   .   (16+)
12.00    (16+)
14.00   .   2 

(16+)
15.55   .  

3 (16+)
16.55   .  (16+)
17.50   .  Яs 

 (16+)
21.00 /  "  " 

(16+)
23.00 /  " " (16+)
00.50  ЧОаs (16+)
01.20 AРОЧЭsСШа 2.0 (16+)

05.00 "  " (16+)
06.00, 09.00, 15.00 "  

" (16+)
07.00 "   !" (16+)
08.30, 12.30, 16.30, 19.30 " " 

(16+)
11.00 "   " (16+)
12.00, 16.00, 19.00 "112" (16+)
жигее "  -

" (16+)
14.00, 03.00 "   

" (16+)
17.00 "  " (16+)
18.00 "   " 

(16+)
зегее Дд  "  -

п    
ф" (16+)

21.00 /  "  !   
 ?" (16+)

23.00 /  "  :  
" (16+)

00.50 /  "  " (18+)

05.40 /  "  - ,  - " (12+)
07.20, 15.15 /  " " (16+)
11.00  . " " 

(16+)
13.15 /  "   " 

(12+)
19.00 /  "  " 

(6+)
22.00 /  "   " 

(12+)
00.40 /  "31 " (6+)
03.05 /  "   

" (12+)

06.00, 12.30, 21.00  
 "9 1/2" 16+

07.00, 07.55, 10.35, 13.50, 
14.15, 15.55, 17.10 -

  " " 6+
07.05 /  " " 0+
07.20 /  "   " 

0+
07.30 /  "   " 

0+
07.45, 16.35 . -

 16+
08.00   16+
еогееб жйгзе Тд  " -

 " 
16+

10.40, 13.30, 22.40, 01.30, 
05.00  

 16+
11.00, 03.00 .  

 16+
13.55  -

 16+
16.00  16+
16.30 .  

16+
16.45    16+
17.00   16+
17.15 /  "  " 16+
19.00 .   

16+
20.30, 22.00, 01.00, 02.30, 

04.30, 05.30  
16+

22.30 .   
  16+

23.00 /  "    
 " 

16+
00.30   16+
01.50    

 12+
02.20   16+
05.20   16+

05.50 /  "   " 
(12+)

08.00, 13.00, 18.00, 21.15 
  (16+)

08.25, 10.05 /  " ,   
 " (0+)

10.00, 14.00   
(16+)

10.40, 13.20, 14.05 /  "   
" (12+)

15.40 /  " " (16+)
19.05 /  "  " (6+)
21.30 /  "  " (12+)
23.10 "  ". 

  (6+)
00.00 /  "  " (12+)
02.30 /  "    

" (16+)
03.50 /  "    " 

(6+)

06.00  (0+) (0+)
09.20, 17.30 /  " " (16+)
11.00 " " (16+)
11.30 "  " (12+)
12.00 " " (16+)
13.00 "   " (12+)
15.00 " " (16+)
16.00 " " (16+)
17.00 -  " -

". 1 . "   
". 20 . (16+)

19.30 /  "  " 
(16+)

22.00 /  "    
2049" (18+)

01.00 /  " " (16+)
02.45 " ". " -

". 6 . (16+)
03.00 " " (16+)

08.00, 04.15    (12+)
08.30, 04.45  (12+)
08.45, 05.00  (12+)
09.00, 05.15  -

 (12+)
09.30, 05.45   (12+)
10.05, 06.15 К  (12+)
10.35, 06.45   (12+)
10.45, 14.50, 23.10, 03.00, 07.00 -

   (12+)
11.20, 07.30  (12+)
11.50    

(12+)
12.25   ! (12+)
12.40    (12+)
12.55  (12+)
13.30    (12+)
13.45   (12+)
14.15  (16+)
14.35  (12+)
15.25   (12+)
15.45  (12+)
16.00   (12+)
16.30  (12+)
17.05   (12+)
17.40  (12+)
18.10  (12+)
18.25 -10 (12+)
18.55    (12+)
19.30   (12+)
20.00   (12+)
20.30   (12+)
21.00 O Ш    (12+)
21.30   (12+)
22.05  (12+)
22.20  -  (12+)
22.50    (12+)

10.45, 15.00, 15.50, 16.45, 
02.50, 17.40, 03.45, 
18.30, 19.15, 04.35, 
05.20 /  "  -

 -9" 16+
11.35, 23.20 /  " -6" 

16+
зегееб елгек Тд  

"  -

во" 16+

05.15 " " (16+)
06.00 /  "   . -

 " (16+)
08.50, 10.20 /  "   . 

  -
" (16+)

10.00, 13.00, 16.00, 19.00  
(16+)

10.10 "    " (16+)
13.15 "  .  

!" (16+)
14.10 "  .   

" (16+)
15.05 "  .  -

" (16+)
16.20 " !?" (16+)
17.25 /  "  -2" 

(12+)
18.25 "   " (0+)
19.15  "  " (12+)
20.10 /  "  " (0+)
23.05  "   " (12+)

06.00 /  "    3" (16+)
09.00 "  !" (16+)
10.00 "  " (16+)
12.00 " " (16+)
14.00 "  " (16+)
14.50 /  "    

-2" (0+)
17.00 /  "    

-3" (0+)
19.00 /  "  " 

(16+)
20.40 /  "  " (16+)
23.00 /  "  -2" (18+)
01.45 " " (16+)
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Д
05.00 /  " - " (0+)
05.25 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 /  "   

" (6+)
06.40 /  " , !" 

(6+)
07.10 /  "  " (6+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
07.55 /  "    

" (6+)
08.25 /  "   " (0+)
08.55 /  " " (0+)
09.25 /  " " (0+)
10.00 /  "  " (0+)
10.50 /  "  " (0+)
11.20 /  "  " (6+)
12.30 /  "  " (12+)
16.50  " -

 " (12+)
19.30  " - " 

(0+)
21.35 /  "  " (0+)
23.40 /  "  : -

 " (12+)
01.20 /  "  " (6+)
02.50  "  

   -
:  " (12+)

04.15  (6+)

Д   В  
(Д   ) 

05.00 "  " (0+)
06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.40 /  " " (0+)
08.20 /  " - - " (0+)
09.20 " !" (0+)
09.40 "   " (0+)
09.50 /  "  " (0+)
10.10 /  "  -  -

" (0+)
10.25 /  " - " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
11.00 /  "  " (0+)
11.40 /  " " (0+)
12.15 /  " " (6+)
12.40 /  " " (0+)
13.05 /  "  " (0+)
13.30 /  "  " (0+)
14.00 " .   !" (0+)
14.10 /  " " (0+)
14.35 "   " (0+)
14.40 /  " " (0+)
15.40 "  " (0+)
16.00 /  "  " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.30 /  "  " (0+)
17.15 /  " " (0+)
17.20 /  " " (0+)
18.15 /  "  -  " (0+)
18.45 /  "  " (0+)
19.10 /  "44 " (0+)
19.35 /  "    " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.00    

"   " (6+)

10.00, 06.40 /  " -
" 12+

13.20 /  "   
" 12+

15.00 /  "   
" 16+

16.45 /  "  -
 " 16+

20.00 /  "  " 12+
21.40 /  "   -

" 12+
23.10 /  "  " 

12+
01.55 /  "  " 12+
05.05 /  "   -

" 16+

05.00, 09.25 "  " (16+)
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 -

 (16+)
09.55 "  " (6+)
10.55 "  !" (16+)
12.15 "  " (16+)
15.15 "  !" (16+)
жлгее "  д -

" (16+)
18.30 "   " (16+)
19.40 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.30 " . " (0+) (0+)
23.30 "  " (16+)
00.25 /  "ГГ TOP:  

   " 
(16+)

02.05 "   " (16+)
03.00 "  " (16+)
03.45 "   " (16+)
05.15 "     " 

(12+)

05.00, 09.25  
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 

еогкк   
 12+

11.25, 14.25, 17.00, 20.45 
.  

11.45    
 -

 12+
жзгкеб жмгзк ле -

 12+
14.45 /  "  " 

12+
18.30  . 

  16+
21.00  16+
зигйе Хд  " -

" 12+
03.05 /  " " 16+

05.15 /  "  " " 
(12+)

06.00, 07.05, 08.20 /  " . 
 " (16+)

07.00, 08.00, 10.00, 13.00, 16.00, 
19.00  (16+)

10.20, 02.50 /  "  -
" (12+)

13.20 .  -
 (16+)

14.00 "  " (16+)
16.25  … (16+)
17.15 "  " (12+)
18.10, 19.40 /  " " (16+)
21.00 /  " .   

" (16+)
23.10 " . " (16+)
23.40 "    -

".  " " 
(16+)

01.00 " " (16+)
02.00   (0+)

05.00 "  " 
(16+)

06.40 " . BОsЭ" (16+)
09.00 "  2. LТЭО" (16+)
10.15 "  2.  " 

(16+)
11.30 "   

" (16+)
12.30 "  2.   

" (16+)
13.30 /  "  " (16+)
15.30 /  "  " (0+)
17.45 /  "    

" (16+)
20.00 "    

" (16+)
21.00 "  " (16+)
22.00 "CШЦОНв " (16+)
23.00 "  2.  " (16+)
00.05 "  2.  " 

(16+)
01.05 "  !" (16+)

06.30, 07.00, 07.30, 10.00, 15.00, 19.30, 
23.00   (0+)

06.35 " …" (0+)
07.05 "  " (0+)
07.35 /  "  , -

  " (0+)
08.25    (0+)
08.50  .   (0+)
09.05 /  " " (16+)
10.20 /  "    " 

(0+)
11.45 .   (0+)
12.30  III  -

   
  (0+)

13.00   (0+)
13.30  .   (0+)
14.10  .   (0+)
14.20 /  "  . 

  " (0+)
15.10    (0+)
15.40 " .  " (0+)
16.20 /  "  " (12+)
17.50   -

    (0+)
19.45, 02.10  (0+)
20.30   (0+)
21.25 /  " " (16+)
23.20 /  "  . -

    
30 " (0+)

06.00, 05.45 " " (0+)
06.20 /  "   -

" (12+)
07.10 /  "   -

" (6+)
емгик д  " -

 В   
 " (0+)

08.00 /  "    
 -

 " (12+)
10.25 "  "  -

" (16+)
зжгее Хд  "Д  

 Prada" 

(16+)
23.15 /  " " (12+)
ежгжк Хд  "   

" (12+)
03.15 /  "  . 

 " (12+)
04.40 /  "  . 

  -
" (0+)

05.00, 09.00, 13.00 " " (16+)
05.20, 09.25 /  "    

. " (16+)
13.25 /  " -2" (16+)
17.50 /  " -2.  ?" (16+)
18.50 /  " .  " (16+)
19.40 /  " . " (16+)
20.25 /  " .   

 " (16+)
21.15 /  " .   . 

1 ." (16+)
22.05 /  " .   . 

2 ." (16+)
22.55 /  " .   -

" (16+)
23.45 "  " (16+)

05.25 . (12+)
07.25 "  " (12+)
08.00 /  "   …" 

(12+)
08.30 /  "  " (16+)
09.00, 10.55, 13.10, 14.45, 15.55, 

17.45, 20.35, 22.20, 23.35 
 (16+)

09.05, 14.50, 16.00, 16.50, 17.50, 
23.40    (12+)

11.00, 21.10  .  
" -2020" (12+)

13.15 . (12+)
15.25  .  (12+)
18.20 . (12+)
20.40 "    

" (12+)
22.25  . (12+)
00.05 "  " (16+)
00.25 . . . 

" " - " " 
(12+)

02.45  .  
   

(12+)

06.00 " " (0+)
08.10 " .    !" 

(16+)
08.45 /  "   " 

(0+)
11.30, 14.30, 17.50  

(16+)
11.50 "   ". -

 (12+)
13.00 "   " (16+)
14.50   (16+)
15.05 "10 …  

" (16+)
15.40 /  "   " 

(12+)
18.15 /  "   " 

(12+)
20.00 /  "   " 

(12+)
22.00, 02.35 "   " 

(16+)
23.10 /  "   " (12+)
01.10 /  "  . 

  " (12+)
01.55 /  "  . 

   ?" (12+)
03.35 , 38 (16+)

03.00, 06.00, 09.00, 11.00, 13.00, 
14.00, 15.00, 17.00, 
19.00, 20.00, 22.00, 00.00 

03.15 /  "  ". 
"  " 
(12+)

03.45, 10.10, 11.15 /  "  
 " (12+)

05.15, 12.10, 00.05 /  " -
 . -

" (12+)
06.15, 09.10, 17.15 " " 

(12+)
07.00, 19.15 "  !" (12+)
07.35 "    " 

(12+)
08.00, 18.00 "  " 

(12+)
09.50, 19.05 "  " 

(12+)
10.00 "  : " 

(12+)
12.00 " " (12+)
13.05 "  " (12+)
13.30 "  " . -

 (12+)
14.05, 15.20, 22.30 " "
20.05 "  !" (12+)
20.30 /  "   -

" (16+)
00.45 /  " - " 

(0+)

              

06.30 /  "  " 
16+

07.30   -
 16+

08.30  ё ! 16+
09.35, 03.55   -

 16+
11.35, 03.05 /  "  

" 16+
12.40, 01.35 /  " . 

" 16+
жйгиеб ежгек Дд  

" " 16+
15.00 /  "   " 

16+
19.00 /  "  " 

16+
23.00 /  "  ё " 

16+
04.45 /  "   

" 16+
06.20 6  16+
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я 1

В 3

      

я К

 ВВ З

В

5 

Д  

К В-

я  

             

         
         

05.00   (16+)
05.20, 02.30   (16+)
07.05   -

 (12+)
07.40   (16+)
08.40 /  "   

" (16+)
10.50   .  (16+)
11.50   .  

 (16+)
жкгее   г 

 vs -

 (16+)
17.00 /  "  -

" (16+)
19.00 /  " " (16+)
20.50 /  " " (16+)
23.00 /  " " (16+)
01.15 AРОЧЭЬСШа 2.0 (16+)
04.15  (16+)

05.00 "   
" (16+)

07.30  "   
: - - -  -

" (6+)
09.15 " " (16+)
10.15 "   -

" (16+)
11.15 "  " (16+)
15.20 /  "  

.   
" (16+)

17.20 /  "  " (12+)
19.35 /  "  " (12+)
22.00 /  "   -

" (16+)
00.20 /  "  " (16+)
02.00 "  " (16+)

05.30 /  "  " (6+)
07.10 /  "   " 

(12+)
еогжк Тд  "  -

" (12+)
19.00 /  "  " 

(6+)
20.50 /  "  -

   
" (12+)

22.45 /  "  " (16+)
00.50 /  "    -

 " (6+)
03.45 /  " " (12+)

06.00   "9 1/2" 16+
07.00 .   16+
08.30, 08.55, 11.05, 12.25, 

12.55, 14.55, 16.45, 
20.55   " " 
6+

08.35 /  "   " 
0+

08.45 /  "   " 
0+

09.00 /  "   
" 16+

10.50   6+
11.10     

12+
11.30  16+
12.00  -

 16+
12.30, 04.50  -

.   16+
13.00   16+
13.15   16+
13.25 /  "    

 " 16+
15.00   

 " -

 " 12+
16.50 .   

 16+
17.05, 05.35  -

.   16+
17.30 /  "  " 16+
21.00 .   

16+
21.50 /  " " 18+
23.15 /  " ,  " 

18+
00.40 /  "  " 16+
02.35  12+

05.05 /  "  " (12+)
06.00  (0+)
06.35, 08.15 /  " " (0+)
08.00, 13.00, 18.00   (16+)
09.00 "  " (6+)
09.30 "  " (12+)
10.15 /  "  " (12+)
11.05 "   " (16+)
11.55 "  !" (6+)
12.30 " - " (6+)
13.15 "  " (12+)
13.35 " .  "   

" (12+)
14.25 "  " (6+)
15.30 /  "  " (0+)
16.00 /  "   

" (12+)
18.10 " !" (16+)
18.25 /  "  . . . ." (16+)
02.00 /  "   " " (16+)
02.45 /  " " (16+)
04.25 /  " " (16+)

05.30 " " (16+)
06.00  (0+) (0+)
11.30 /  " " (16+)
13.30 /  "    

2049" (18+)
16.45 /  "  " (12+)
19.00 "  .  

   
 ". 2 . (12+)

20.15 /  "  " (16+)
22.15 /  "  : -

 " (16+)
00.15 /  "   2" (16+)
02.00 "   -

". 2 . "   
". 55 . (16+)

02.30 "   -

" (16+)

09.15 /  " -6" 16+
12.45, 13.30, 14.20, 15.05, 15.50, 

16.40, 17.25, 18.15 /  "  
 " 16+

19.00 /  "  -2" 12+
02.15, 03.05, 03.55, 04.40, 05.30, 

06.20, 07.05, 07.50 /  " -

  -9" 
16+

08.00, 12.00, 16.05, 20.05, 00.05, 
04.15  -

,  2 (16+)
08.50  (12+)
09.05    (12+)
09.35, 17.45, 21.40, 01.45, 05.50 

 (12+)
10.05, 14.10, 18.15, 22.15, 02.15, 

06.20 -  (12+)
10.25, 14.30, 18.30, 02.30, 06.35 

  (12+)
10.40, 14.40, 18.45, 22.45, 02.50, 

06.50   (12+)
10.55, 15.00, 19.05, 23.00, 03.05, 

07.05    
(12+)

11.25, 19.35, 03.30, 07.30 -

  (12+)
12.50, 16.55, 20.55, 00.55  

  (12+)
13.05  (12+)
13.40 O Ш    (12+)
15.30    (12+)
17.10, 21.10, 01.10, 05.20 -

  (12+)
22.30 ,  !. 1 . (12+)
23.35 10    

(12+)
04.00  ! 

, 2018 (12+)
05.05   ! (12+)

05.40  (6+)
06.00 "    " 

(6+)
06.10 " " (12+)
06.40, 07.50, 05.45  (6+)
06.50 "  " (16+)
емгзе "  -

" (16+)
08.35 "  .   

" (12+)
09.10  "  " (12+)
10.00, 16.00, 19.00  (16+)
10.15 "   " (12+)
10.45 "  " (12+)
11.20 /  "  " (0+)
14.15, 16.15, 19.15 /  "  

" (16+)
23.30 /  " " (12+)
01.00 /  " ,   

 " (12+)
03.00 /  "  " (6+)
04.30  "  " (6+)

05.30 "   " 
(16+)

06.00 " " (0+)
07.55, 03.20 " " (16+)
10.00 /  "  " 

(16+)
11.40 /  "    

-2" (0+)
14.00 /  "    

-3" (0+)
16.00 /  "  " (16+)
18.30 "  . " (16+)
23.00 "+100500" (18+)
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Д
05.00, 07.45 /  " - " 

(0+)
05.25, 08.15 /  "    

" (0+)
05.50, 12.00 /  "   " 

(6+)
06.40 /  "  " (0+)
07.35, 10.30 /  " " (0+)
08.50 /  "  " 

(0+)
09.20 /  " " (0+)
09.55 /  "   " (0+)
10.55 /  "  " (0+)
жжгзк д  "Х  

" (0+)
12.30 /  "  :  

" (6+)
14.00 /  "   

 " (6+)
15.55  "  

" (6+)
17.45  " : 

  " (6+)
19.30  " -

" (12+)
21.55  "  

" (12+)
00.30 /  "    -

 " (12+)
02.15 /  "  " (12+)
04.15  (6+)

жк  жоно  
    

 г

05.00 /  "    " 
(0+)

06.55, 07.30 " - " (0+)
07.00 "   , !" (0+)
07.35 /  " " (0+)
09.00 "   !" (0+)
09.20 /  " .   

!" (0+)
09.25 /  "   " (0+)
10.05 /  " " (0+)
10.45 " !" (0+)
11.05 /  "    " 

(0+)
11.45 /  "    " (0+)
12.30 "  " (0+)
13.00 /  "  : -

 " (0+)
14.20 " " (6+)
15.10 /  " " (0+)
16.10 /  "  " (6+)
16.35 /  " " (0+)
17.50 /  "  " (0+)
18.40 /  " - - " (0+)
20.25 /  "   

" (0+)
20.30 "  , !" (0+)
20.45 /  "  " (0+)
22.05 /  " - - -

 " (6+)
22.30 /  "  !" (6+)
22.50 /  "  10" (12+)
23.15 /  " . - " (6+)
00.45 /  " !" (6+)
02.20 /  "    " 

(0+)
03.30 /  " " (0+)

09.50, 07.10 /  "   
" 12+

жжгие Хд  " -

  " 16+
13.15 /  "   " 

12+
жлгйе Хд  " -

" 12+
20.00 /  "   " 

12+
23.20 /  "  " 

12+
02.50 /  " " 12+
05.55 /  "  " 

16+

06.00  "  . 
" (12+)

09.00 "   " (12+)
09.45 "  " (0+)
10.00, 12.00  (16+)
10.15 "  .    

" (12+)
11.15, 12.15 "  ?" (6+)
13.55 "  " (16+)
14.40    . 

"  : 
 " (12+)

16.35    2020. 
. 10 .   
 (12+)

17.50 "  " (16+)
21.00 " " (16+)
21.20 "    -

".   (16+)
23.20 "  " (16+)
00.30 /  "   " 

(12+)

05.00  .  
12+

08.00 .  
08.20  . -

 12+
08.35     

12+
еогие   

 12+
10.20    12+
11.10   

12+
13.40 /  " ё   -

" 12+
18.00 , ! 12+
20.00   
21.00 /  "  " 

16+
01.10 /  "   

" 16+

05.10 " . " (16+)
05.35 /  " " (16+)
07.20  (0+)
08.00, 10.00, 16.00  (16+)
08.20 " " (0+)
08.45 "  " (16+)
09.25   (0+)
10.20   (16+)
11.00 "  " (12+)
12.00   (0+)
13.00 " " (16+)
14.05 " , !" (0+)
15.00   (0+)
16.20  … (16+)
19.00 "  " 

(16+)
20.50 "   " (16+)
22.45 "  " 

(16+)
23.30 "  " (16+)
01.20 "  .  

  " (16+)

06.30  .  
 (0+)

07.05 /  (0+)
08.05 /  " " (16+)
09.40, 00.50  (0+)
10.10 /  "  " (12+)
11.40   (0+)
12.10, 01.20 /  "   

 - " (0+)
13.05    

(0+)
13.30 "  " 

(0+)
14.15 /  "  " (6+)
16.35  БIII  

 -

    
(0+)

18.10 /  "  " 
(0+)

18.50 /  " - - !" (0+)
21.00 " " (0+)
22.00 /  "  " 

(16+)
23.55  37 (0+)

06.00, 05.50 " " (0+)
06.25 /  "   

  " (0+)
06.45 /  "   

 " (6+)
07.10 /  " .  

!" (6+)
07.35 /  "  " (0+)
08.00 /  "   " (0+)
08.20, 10.00 "  "  

" (16+)
09.00 "  " (12+)
10.45 /  "  

-2" (12+)
12.55 /  "   " 

(12+)
15.05 /  "   -2" (12+)
17.10 /  "   . 

 " (6+)
19.10 /  " " (6+)
21.00 /  "   -

" (16+)
23.35 /  "  " 

(12+)
02.05  "   

" (12+)
04.55 /  "   

" (0+)

05.00 /  " " (16+)
10.15 /  " ." (16+)
17.25 /  " . " (16+)
жнгжк Тд  " г  -

" (16+)
19.05 /  " . " (16+)
19.55 /  " .  " (16+)
20.45 /  " .  " 

(16+)
21.30 /  " .    

" (16+)
22.20 /  " .  " 

(16+)
23.10 /  " .   " 

(16+)
00.00 " . " (16+)
00.55 /  "   " (12+)

04.40, 08.30, 16.30 "  -

" (12+)
05.05, 12.00 "  " (12+)
06.00 "  !" (12+)
06.30 "  " (12+)
07.00 "  " (12+)
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20.25 /  "    

 " (12+)
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00.55 . . . 
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у т ое  ло   . елку , 
до   к . . е о ,    т  
лет  т, е ел  у -

ток   оток.  до е к , 
одоп о од о , олод  
од , к л , лект е-
т о, отопле е, , к п  

, ол о  у т  д о , 
лет  ку , дет к  пло дк , 
у о е  о о од.  до  о е о 

елку , ле . ел. - - - - .
■ од  о  до   у-

  . о о п то о,  к . .+  
к . . д , у ток  оток, 
к , пе  дл тел о о о е-

. е  ,  л . . ел. - -
- - .

■ од  до   . е т  
-  о ,  оток е л . ел. 
- - - - .

■ од  до ,  оток е л , 
л- о,  пе ое отопле е, т ое у-
ое е то, о о о под еде е 

  одо е . ел. - -
- - .
■ од  до   е т ,  

к . . + п т о , о  к , 
е т л  одоп о од, , 

, , у ток о-
т  ,  отк  е л . е  ,  

л . . ел. - - - - .
■ од  е ол о  т  

до   . е т  о  К дет ко  
кол , о е  о о ее е то под 

д у. л  о е . ел. - - -
- .
■ од  до   е те о од , 

до   у ,  к . , е то у ое, 
до  колоде , у ток. е   

т. . ел. - - - - .
■ од  ло  до   у   

по . К е к , , од , к л -

, пе ое отопле е, ,  оток 
е л , . е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  до   по . кол -

, е ел  у ток  оток, 
, е едк , од к о е у. е  

,  л . . ел. - - - - .
■ од  до   е т  по ул. 

Ку о т ,  к . ,  т  + о-
кол , е ко у к ,  оток 
е л . е  ,  л . . ел. - -

- - .
■ од  ло  до   д. Ол -

о к ,  к . , д е ко т   ку -

 о т , тепл  пол, к , 
л- о, е  , е ел  

у ток ,  оток. е  ,  л . . 
ел. - - - - .

■ од  ½ до   . К о, 
 к . ,  до е  ко т , ку  
 пе о лок , отопле е о ое, 

ок  пл т ко е, к о л  п о  
л т, колоде ,  оток е л , , 

о ,  о де пл тк , е д о-
о , о  по т о к . е  ,  
л . . о . ел. - - - - .

■ од  ло  до   . К д-
ко о,  т ,  к . , +  

к . . д , л- о , , 
од , то о  к л , 

те ет,  оток е л . о -
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,  л . . ел. - - - - , 
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- - - - . www.ansu .ru. 
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т.к п т л.  е    т. .  ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ ло  до  , к . , д. -

д ее к , ул. К о е к .  
до е т  ко т   ку , п -

о . е ое отопле е, до  
коло к . о  о е  до от . 

о о  у д е т. т  , 
е , о о    ко то  

отд .  о де по т ое  о  
до   локо  * ,  пе ко , лек-
т оотопле е, по е . О д  -

ло е  к е . е ел  у -

ток  оток, о о дел т   
д . потек , т. к п т л. е  

 т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru. 

■ ло  до   к . , п. е -

 е т . о  де е , 
д е ко т , пе ое отопле е, 

 по ду, коло к  о д о е, 
к   . е ол  . 
е ел  у ток  оток, о -

, от . т  -

де : , ло . е к   
 ет  от до . потек , т.

к п т л. е   т.  ел. - -
- - . www.ansu .ru.
■ ло  до   к .   . е-
о, ул. о ет к . е ол е, 

ко т , ку , у ел о е-
е  у т о ле  ду е  к -

к , котел  де поло е  
у е л  котел . К л -

  ку о , к   , л- о. 
е ел  у ток  отк . -

от , у о е . о о 
пол о т  те к  к п -

т л. е     . ел. - -
- - . www.ansu .ru. 
■ о   к . , по . у е е к. 

 до е д е ко т  ,  к . , 
ку   к . . у ел  ду е о  
к ко . о ое отопле е, е -

т л  одоп о од,по е , -

е  . к е  до е е т  те-
пл   олод  п т о . , 

, . е ел  у ток 
,  оток. от   л -

 де . е тепл . 
Лет  одоп о од, к ел  дл  от-
д   у т  е едк . потек , 

т.к п т л. е     . ел. 
- - - -  www.ansu .ru. 

■ т  ло о, од о т о о 
до  , к . , ул. . о ко о. 
Ко т  ,  к . , ку  ,  
к . .  е ое отопле е, л- о, 

одо е тел , к  ,  
, л  ,  по ду. 

ток ,  отк , де . 
 у тке едо т ое  до   

пе о лок  *  к .  под к е   
 ок . о о   *  к . . 
е     .  потек , т. к -

п т л. ел. - - - -  www.
ansu .ru.

■ ло  до  ,  к . , . -

о о е т ко о о , ул. Ле-

, от . к те у   к .  
до е д е ко т   ку . е ое 
отопле е, л- о, к   . 

, о . по т о к , е ел  
у ток  оток, у о е , к -

д т о  о . от  о -

е   . е т . е     . 
ел. - - - -  www.ansu .ru.

■ о  - т   к . .  пе е-
улок ко  К е . е е т  
до   к к о , е  ут е е  от-
делк ,  ко т   ку , к  

 . еде о  до  лект е т о 
W  дел  к . ток 

 оток.   от  т 
о е   -ко т у  к т у 

 е т . е     . ел. 
- - - -  www.ansu .ru. 

■ ло , е е т  до   
к . , . елку , ул. Ле , от . 

к те у   к . е ое ото-
пле е, л- о, од  ко т . у -

д е т ле то . е ел  
у ток  оток, п оу ол о  

о . потек , т. к п т л. 
е    . ел. - - -
-  www.ansu .ru.
■ о - е о  к . , у ток 

 оток  п. е  ое к , ул. 
е ол о е о . е ед до о  

у ток  отк . т  лет  е -

д   ку е . е ое отопле е. 
т  подпол, , . од 

 о о од   е ку. т -

е  т.к п т л, потеку. е  
. ел. - - - - . 

www.ansu .ru. 
■ о  - т , к . , 

.К о,  " е е к ". е-
пл  пол. Отопле е лект е-
кое  пе ое. е    

 ку о  л т  ето о . к -

  ,  п о о . е ел -

 у ток ,  отк , о-
т . потек  от   у ле  

 е , т. к п т л. о о о 
п оп т . е   т. . ел. 

- - - - , www.ansu .ru.
■ л оу т ое , - т  

до  ,  к . ,  т  -  к . , 
ку  ,  к . . у ел дел -

о.  т   т  - ,  к . . к -

 те к   , ето  
е   ку , отопле е о ое. 

е ел  у ток ,  оток. К -

п т л , п ел    
к . . . потек , т. к п т л. 

е     . ел. - - -
-  www.ansu .ru.
■ ло , де е  до   

к . .  до е т  ко т   ку . 
е ое отопле е, л- о. Лет  
одоп о од. до    е -

т л  одоп о од. е ел  
у ток, у о е , о   о-
ток. ок  д. потек  от  

 у ле   е , т. к п т л. 
е    т. . ел. - - - -
 www.ansu .ru. 
■ ло , де е  до   

к . .  до е ко т  ,  к . , 
ку , д  т   лко-

о . О е  етло  тепло. е ое 
отопле е, к   . е ел -

 у ток ,  оток. о о о 
п оп к . е     . ел. 

- - - -  www.ansu .ru.
■ о   к . .  е ел о  

у тке  оток, . е о. -

ло  о . де л ое е то под 
т о тел т о.  у тк  од  
еку « к». Эл- о.  пе пек-

т е по ул е п о еде е о о  
л . е   т. . ел. - -

- -  www.ansu .ru.
■ ло , е е т  до  

,  к . , . о о п то о, ул. Ле-
. о  од о т , тепл . 

Ко т   ку  по о о о т  
о о дел т  д е ко т .  е -

ое отопле е пе к  о ,  
до  п  о о о т  о о 

подкл т  к до у, л- о, к -

. т  де т у  , -

к . е ел  у ток  оток. 
т. к п т л. е   т. . ел. 

- - - -  www.ansu .ru.
■ од  о  коттед  пол-

о т  под кл  е  ло е ,  
о о  о к  пл те    д. 

Ол о к ,   к . ,  оток е л . 
 до е е ко у к , тепл е 

пол . от  т о е  
 к т у. ел. - - - - , 
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■ Ко т  ,  к .  ул. о  
Л к е у ,   т е. Ку , -

у ел  т е. о ед  о о е, 
до е, от е, поко е. 

 е ел  о т ет  ку о  -

ту . до  кол , д к, -

. потек  от    у ле   
е , т. к п т л. е    
у ле . ел. - - - - . www.

ansu .ru.  
■ -ко т   к . ,  -к.к , 

ул. О д о к д е, ,  т . Ко -

т  е е.  од о   ко т 
т  ок , о е  к о  ео -

о. ок е потолк . одо -

е тел . потек , т. к п т л. 
е   .  потеку от  
у ле   е . ел. - - - -

 www.ansu .ru. 
■ о о п од  ко ту  

-ко . к т е, ,  к . . ел. 
- - - - , - - - - .

■ од  ко ту ,  к . , 
о о о пол о е те-

ко о к п т л . е   т. . 
ел. - - - - , - - -

- .
■ од  ко ту  т о  

до е, отдел  од, ,  к . . 
е   т. . ел. - - - - .

■ од  ко ту  . е т  
ул. . Л к е у  ,  т ,  
к . ., ко т  т , етл , 
о ед  т е, пл т ко ое ок о, 

ту лет  ду  дел о  т е. 
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■ од  -ко . к т у  
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- - - - .
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- - - -  www.ansu .ru. 

■  к,к . ,  к . , ул. Ко у-
. К т   ол о  

ко т  , - , - ,  к . , 
ку  ,  к . , ко до  п о то -

  к . . ол , текле -

 лод . у ел дел . 
от  о е    к.к .  
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 . потек , т. к п т л. ел. 

- - - - . www.ansu .ru.
■  ко .к . ,  к . , /  

т , ул. О д о к д е . К -

т   ло  пло д   к . . 
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- - - -  www.ansu .ru.
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т о т , от е о т о-
т , п к ут т , е т  
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поле  дел дл  е о 
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к е ок е  

т о тел е от . 
З о те  л ое е

Тел. - - 0 - -

е   т. . ел. - - - - .
■ од  ко ту  -ко . 

к т е  е т е,  т . едо о-
о. ел. - - - - .

■ од  ко ту  к .   
. е т  ул. . Л к е у  ,  
т , о то е о о ее. е   

т. . ел. - - - - .
■ од  ко ту  . е т  

по ул. . Л к е у   ,  т , 
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ко т  тепл . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  ко ту  е т  по 
ул. кто  , ,   к . . е  

 т. . ел. - - - - .
■ од  ко ту ,  к .  

 -ко . к т е, пл т ко ое 
ок о, е т л е ко у к . 

е   т. . потек , т. к п -

т л. ел. - - - - .
■ од  ко ту  . е т  

ул. . Л к е у  , пло д  ,  
к . ., дел  е о т, пл т ко ое 
ок о. е  до туп о т . е   
т. . ел. - - - - .
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по ул. о ед , ,  -ко т о  
к т е,  - т о  к п о  
до е, ,  к . ,  т , од  о-
едк , /у дел , ко т  

к д т о  о ,  теклопл -

т ко ое ок о. е   т . у . 
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ел. - - - - , - - -

- .
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 т . е  ,  л . . ел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  к -  К е  еток , 
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 д е  ет лл е к , под е д 
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ел. - - - - .
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- - - - .
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- - .
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т  / .О т  по тел. - -

- - , Ол .
■ од  -ко . к т у, у/п, 
у ел дел , т о  

потолок, л т, о т ет  к -
купе. е  ,  л . . ел. - -

- - .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . , 
е о е о т, о  коло к , у-
ел о е е , ко т  е е, 

к т  тепл , о т ет  т -

о е ел , то  те к . е  
,  л . . ел. - - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е е т ,  т , ко т  
ол о е,  к . . е  ,  

л . . ел. - - - - , .
■ од  -ко . к т у  

е т е е т ,  т ,  к . , -

до   т укту . е  ,  
л . . ел - - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е ,  

т , ,  к . , е  е о т, л -

т, т е потолк , у ел 
дел , к ел , лко  те-

кле . о о. ел. - - - - .
■ од  -ко . к т у  

к . .  . е т  к -  о , 
т о  потолок, л т, те-

клоп кет , о т ет  ку о  
ту , к  купе, ет к   

оду. е  ,  л . . ел. - -
- - .
■ од  -ко . к т у  . 
е т  ул. О д о к д е ,  т , 

 к . , ду е  к , е о т, 
е -д е .  е  ,  л . . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  
е т е,  к . ,  т , ко т  

« Ж  Х »
ritual-sysert.ru

■ Ок е у лу  по о  по о о    е т   е т-
ко  о е. ■ Пе е о к  у оп е о  о  К ЛО О О. 

■О л е е тел , к . ■ П едо т ле е к т лк , то-
у . ■ П о л  л. толо . ■ П од  ту л  п -

дле о те  о , к е т, пок ло, е к , ле т . ■ ПА ЯТ-
ИКИ о , т, о . О о ле е  у т о к .

Г. С е т , ул. Дек то  о ле кл д щ  у е , 
тел. - - - , - - - . С. Щелкун, ул. Вл о , . 

Тел. - - - - . П. Боб ов к , тел. - - - - .

а авах е а ы

■ -к. к . ,  к . , к . К е -

 еток,  т .  к т е 
ко ет е к  е о т. о то -

 ко до . у ел о е е . 
потек , т. к п т л. от  

т о е   к т у  . 
к те у . е     .   
потеку от    у ле   е . 
ел. - - - -  www.ansu .ru.  

■ К т , о  пло д   
к . , п. Лу .  о  де е ,  
до е  ко т   ку . т  е-

ел  у ток  пол о  
 отк .  о о  до туп о т  

е т к  п уд. Эколо е к  
тое е то. е     ел. 

- - - - , www.ansu .ru. 
■ од  -ко .к .  к . , 

 т , . елку . Ко ет е к  
е о т. у ел о е е . л -

т ко е ок . о ед  поко е. 
од     пе ее до   

д у о  о од. потек , т. к п -

т л. е    у . ел. - -
- -  www.ansu .ru. 
■ -ко т у  к т у  . 

елку  по ул. , ,  т , 
/ /  к . ., ол  те-

кле  лод , пе ед лод е   
дк , е ол о  по е , -ко -

ту  о  котел дл  отопле-
  о е  од , е е   
те к . ото  те: www.

upn.ru. е   т . у . ел. 
- - - - .

■ од  -ко . к т у  . 
е т  по ул. О д о к д е , 

 т , ,  к . ., у е  е ол -

о  е о т. е  ,  л . . о . 
е е т т о. ел. - - - -  

д е .
■ од  -ко . к т у  

. е т  по ул. Ле  , ,  
к . ., к т  о о о де , до-
ку е т  ото , о о  поте-
к . ел. - - - - .

■ о о п од  -ко . к -

т у  к -  о  ,  т ,  

■ -ко . к т  ,  к . , 
 т , ул. К л  Л к е т , . 

Ко т  ол о е ,   
,  к . , п о то  ко до  

к . , у ел дел о. лко  
текле . потек  от  у-

ле   е , т. к п т л. е  
     . ел. - - - -  

www.ansu .ru. 
■ епл , у т  -к.к . ,  

к . ,   т е, . елку . о-
л о е-п о то е ко -

т , у ел о е е , у т -

о ле е пл т ко е ок , 
е  д е . потек  от    у-
ле   е , т. к п т л. е  
     . ел. - - - -  

www.ansu .ru. 
■ -ко . к .  к . ,  т , . 
кол кое.  к т е ко т  
ол о е,    к . , ку -

  к . ,  у ел дел , 
п о то  ко до . е -д е . 

т о дел  е о т т -

е потолк  о е  к т е, пл -

т ко е ок , пол л т . т  
лко . потек  от    у ле   

е , т. к п т л. е   . 
ел. - - - -  www.ansu .ru. 

■ -ко .к . , к . , /  т , 
ул. О д о к д е, . Ко т  
п о од е ,  к .  + , , 
ку  ,  к . , у ел о е е , 

лко  текле , пл т ко е 
ок . от  о е   до . 

потек  от    у ле   е , 
т.к п т л. е     . ел. 

- - - -  www.ansu .ru. 
■ -ко .к .  ,  к .  . К -

о, ул. о . Ко т  о-
л о е. у ел о е е , 
у т о ле  ду е  к к . 

лко  утепле , текле . о о-
 е  д е . от  о -

е   -к. к т у  е т .  
е  . потек  от  

■ од  -ко . к т у 
 . елку  по ул. до , ,  

к . . е  ,  л . . ел. - -
- - .
■ од  -ко . к т у  . 

К о ул. о  ,  к . ,  т , 
лод  текле , пл т ко-

е ок , ет к   оду, до  
кол , д к. до  у ток  

оток, к . е  о т е -

о т . ел. - - - - , - -
- - .
■ од  -ко . к т у  . 

К о  п от  кол , дел  
о е е  е о т, к т  

у о е , ок   о е то о , 
ол  лод . К т  е  
ло е . от  о е   

до   е т  л  К о. ел. 
- - - - , лек е .

■ -к. к  -  к . ,  т   п. 
е  е т , ОК « ко к ». 

у т , к п , -

о  до   е е у 
е е т ко о п уд , ок у  

ко ел о  о . К т  ол-
е , тепл . дел  е  е-
о т. ол л т. Ко т  о-

л о е. у ел дел , 
ло е  о о о- ело  пл тко , 

 тепл  пол . е     
 . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
■ од  -ко . к . , к .  

 . елку ,   ко т , ку , -

у ел, ко до , котел . л  
пло д  к . , ку   к . . Ото-
пле е о ое, е т л ое о-
до е е, л- о. у о  по е  
дл  е  о о е .  у тке 
де т у  . Лет  одо-
п о од. о д о е по т о к  дл  

еде  до е  пт   
кот . т  е то дл  по д-

к  о о е . е     у .  

4-к . ква и а

■ -ко .к . , к . ,  т , . 
елку .  к т е ко т  е 
ол о е , + , + , + ,  

к . , у ел дел о, пол л о-
леу , пл т ко е ок  од т 

 д е то о  до , ол  -

текле  лод , п о то  
ко до , о о  е  д е . -

от  о е . е     т. . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

а ажи
■ од ет  о  по ле е-

ко т ук  от пл е  -

 ок , п о од т е ое 
по е е е  к . . от  по-
толк  ,  . ое ек о  -

 о от. од е к ,  т, 
от о  , о о т , -

л о о  т ок, ко п е -

о , е т к, телл . Отопле е. 
Элект е т о  . део -

л де е, л . -

е е: то е , п о од т о, 
кл д. Л е о  ето . 
е     у ле , ото  

те www.ansu .ru, тел. - -
- . 

■ е ел  у ток  оток 
 е т  ул. Окт к . К те-
о  е ел : е л  еле  

пу кто . е е ое пол о-
е: под т о тел т о ло-

о до . потек . е    
у . ел. - - - - . www.

ansu .ru.
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 х  х 

Уча ки по т ое  , е к , е т  
л- о, плодо е де е , по 

ул е п о од т , од . о о-
е  о е   к т у. е  ,  
л . . ел. - - - - .

■ од  т  у тк  ,  о-
ток  д у  л оу т ое  

о к   . о о п то о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
 К  " де д ",  оток е л , 

до к  у , пе ое отопле-
е, о о   ло е  

к п о ,  тепл  , пло-
до о е де е , ку т к , 
у ток от , у о е , е т  
л- о. ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
  " то к", ,  отк  е л , 

до о  от п , л- о под еде-
о. е   т. . ел. - - -

- , - - .
■ од  е ел  у ток 

 к/  " то о л т ", ,  оток 
е л , у ток у ло о , л- о. 
е   т. . ел. - - - -
, - - - - .
■ од  е ел  у ток 

 оток е л ,  е е у о е  
елку , л- о , де е е 

тол   о  ,  . ел. - -
- - , е е .
■ од  е ел  у -

ток  п. е о к ,  оток 
е л , о о  до о , л- о  

у тке. е   т. . ел. - -
- - , лек е .

■ од  е ел  у ток 
  " о к - ",  оток е л , 

у ток от ,  у тке 
до , , к , отдел  

е д. до  ле . едо о о. ел. 
- - - - , лек е . 

■ од  е ел  у ток 
  ек т л к о к -

до   ое о  т   оток 
е л ,  у тке до от  до-

к, у ток у о е . де л о 
подо дет дл  т о к  до . 

е   т. . ел. - - - -
, лек е . 
■ од  е ел  у ток 

 К/  " еле  у олок", ,  оток  
е л , до  до к  к . , 

о о  , одоп о од, ет, 
до о  т т , о о п о -

т  по то о. е   т. . ел. 
- - - - , е е .

■ од  до  у ток  
к/c " е л к ", о е т  по . 
К е к .  оток е л , у ток 
у о е . т  до к, о  тепл -

, к . е   т. . ел. 
- - - - , лек е . 

■ од  е ел  у ток 
 оток   . елку , 

е л  еле  пу кто , -
е е ое пол о е: дл  

д ду л о о л о о 
т о тел т   Л .  под е -

, т о тел  о к, л-
о. е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток 

по . е т,  оток е л , л-
о под еде о. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е ел е у тк   
 до о   е   . е т , л- о, 

 по ду. ел. - - - -
.

■ од  у ток   " ео-
ло "  к  от  . е т , л- о 

, ед леко от л т -
о о  до о , до  п уд, 

т л ко  к е . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  д  о ед  у т-
к   . е т  ул. ел ко о, 
е т  л- о,   од  по ду. 

о о о по отдел о т . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток 
 д. Кл ,  оток е л , е т  

  л- о ел. - - - - .

К

 х 

л . . ел. - - - - .
■ од  у ток   « т о-

тел » . К о, л- о п о еде-
о, до о  от п . от  

т о е   то о л . 
е   т. . ел. - - - -

.
■ од  у ок   " о -

к  ",  оток е л , до  , , 
тепл , од , л- о, у ток 
удо е , е т  де ,  

ут од  до . К о. е  
 т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
  " тел к ", ,  оток 
е л ,  ло , ку т , о  те-

пл  , к , л- о. е  
до о о . ел. - - - - .

■ од  у ток   " -
д о е е ",  оток е л , 
до   к . ., д, е едк , коло-
де . е   т. . ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток 

 . е о,  оток е л , у -
ток п т о , од 

 е ку. ел. - - - - .
■ од  у ток  . елку  
  « ул »,  оток е л , 
, л- о, о , до  о е о, 

ле . Отл  до о . е   
т. . ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
 К  " то о л т ", у ток 

п оу ол о  о , е т  л-
о. ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
   " то к", . К о,  
оток е л . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е ел  у ток 
  " о ", . К о, о-

ток е л , л- о, до о . е  
 т. . ел. - - - - .

■ од  у ток  е е у 
о . елку ,  оток е л , л-

о  у тке. е   т. . ел. 
- - - - . 

■ од  у ток  . е т  
по ул. О д о к д е, ,  о-
ток е л , до  , ко-
л , дет д, п уд, ле , отл ое 

е то дл  т о ко . -
от  е т . е  ,  

л . . ел. - - - - .
■ од  у ток  к/  " -

де д ",  оток е л , лет  
до к  у , пе к , л- о,  
у тке е т  де , у ток 
у о е , о о  , тепл .  
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
 е т  -  е е  по елок, 

 оток е л , у ток о о о-
е , е т л  одоп о од, 

т о то . ел. - - -
- .
■ од  у тк   е т , 

 до о   е , л- о. ел. - -
- - .
■ од  е ел  у -

ток  . К о, ,  отк  
е л . е   т. . ел. - -

- - .
■ од  е ел  у ток 

 д. . дел ко о,  оток 
е л , у ток о , п оу-
ол ,   л- о по е 

у тк . е е е дел о. 
ел. - - - - .

■ од  е ел  у ток 
 е т   "Я ое",  оток 
е л , у ток о о о е ,  ду 

о , л- о, до о у о  -
т т, у ток т , о о е-
т  т о тел т о. ел. - - -

- .
■ од  е ел  у ток 

 к/  " то о л т ", ,  о-
ток е л , у ток у ло о , е т  
л- о, до о  от п . е   

т. . ел. - - - - , - -
- - .

■ од  е ел  у ток  
по ул. удо ,  оток е л , 

■ до  у ток ,  отк , 
 К  " е е ". у о , о , 

п оу ол о  о , пол о-
т  от . е т  

л е де : кто-
, ло , л .  у тке 

то т лет  до к, о о  
тепл . Элект е т о.   по-
ко ое, т ое е то. т  

о ду . де л ое е то дл  
т о тел т . ел. - - -

- . www.ansu .ru . 
■ е ел  у ток  оток 

  «Кл ». ток о , 
у о , пол о т  от , 

п оу ол о  о ,  о -
т е о т . Элект е т о, ко-

лоде .  у тке ло  до   
к . , пе ое отопле е,  т  
– д е ко т   лет  е д . 

то о  т  – д . поте-
к . е    . ел. - -

- - . www.ansu .ru. 
■ е ел  у ток  о-

ток, п. К е к , ул. е т .  
 у тке л ко ло   

*  о ло е  к п о , 
у д е т под до  , * , . 

Эл- о, к л  ,  ку , 
к   . от  

о е . потек . е     
т. . ел. - - - - . www.
ansu .ru. 

■ е ел  у ток ,  о-
ток  п. е  е т ,   
«Кл к» ток п оу ол -

о   о . Эл- о  . од -
е д к у тку т е дое пок т е. 
Отл ое е то дл  т ое  

о о о до . е   т. .  ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ ток ,  оток  . 
К о, К  " кол  кл ". 
Элект о е е  к т  до-

о л де е, под е ое о -
е е, е т о  

к , е т л  к л -
. е ел  у ток  о -

т е о т , е е . 
оку е т  ото . потек . 
е    т. . ел. - - -
- . www.ansu .ru. 
■ е ел  у ток ,  

оток, ол е  то о , -
ок  по ду  К  " то о-

л т".  у тк  до  -
т д у   д у о . де л ое 

е то под т о тел т о до  
ое  е т , л о дл  отд -
, от о од ко  ует . ок у  

о о  ле . е  о ду . 
Элект е т о под еде о. е  

 т. . ел. - - - - . 
www.ansu .ru. 

■ е ел  у ток  оток 
  " е е к ". К те о  е-
ел : е л  ел ко о т е -
о о е . е е ое 
пол о е: дл  коллект -

о о до од т . ок у  о о-
 ле , е  о ду . о о  

о о , о  т т . е  
  у . ел. - - - -

. www.ansu .ru.  
■ е ел  у ток  оток 
од т  К  " удок- ", п. К -

е к . ток п оу ол о  
о . поло е   ло  

о е. т  к , ет 
, , еле е де-

: ло , , о од  
 л . е   т. . ел. - -

- - . www.ansu .ru.   
■ едл е  е ел  

у ток под о от  у од  
,   ект   ,  к  от д. 
е  ое к  е т к  

о , е л  ел ко о -
т е о о е . е-
е о пол о т  дл  еде  

л о о под о о о о т . 
ток о , е т  до о . 
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■ од  е ел  у ток 
,  отк  по е т л о  ул е . 

К о,  у тке поло е  
ол о  ет лл е к  ! 
е   т. ., то , от  

т  о е   то о л  
е т е  . ел. - - -

- .

потек . е    у . ел. 
- - - - . www.ansu .ru. 

■ од  е ел  у ток 
 оток, . о, К л к  

-  ел ко  о л т . -
ток к д т , о о о по-

до дет под д у л о под до  
дл  по то о о п о . 
О де е  д у  то о .  
у тке то т де е  у  

 к .  под к е  ет лло е-
еп . Эл- о  .  у тко  

поле, ле    ет , е е   
ет о  е к  к. О е . 
е    у .    ел. - -

- - . www.ansu .ru.
■  ток - ,  отк .  

у тке ло  до к к .  , 
 . К о  К  "Коло ". о  

д у т ,  ко т , пе  
т  п оде  к к дл  лет е о, 

т к  дл  е о п о . 
 то о  т е лет  ко -

т . Отопле е пе ое, т е ует  
е ол о  е о т. к   
, ет, о о  до о , ед ле-

ко от т . о ед  ут к у-
ло од о. е   т. у . ел. 
- - - - . www.ansu .ru.

■ е ел  у ток  оток, 
. елку . л то  до о  

до у тк . о  т о тел  
о к  у тке, п о еде о 

л- о,  под е . о ед  
п    ле ,  д  поле. 

до  о е о. потек . е   
т. . ел. - - - -  www.
ansu .ru. 

■ од   п. - е т   
« е е ое коп т е»  о-
ток    т. ., л- о под еде о 
к у тку,  о о о е о ет л-
л е к  о о , до о  -

л т о , у ток -
т  ле о . - - - - .
■   е ел  

у тк ,  о т е о т ,  о о-
п то о по ул. ,    
ет , л- о до . е  к -

до о у тк   т . у . ел. 
- - - - .

■ е ел  у ток  . -
е т  по ул. Окт ко , ,  
оток, п оу ол о  о , 

 , е т  л- о,  опл е , 
удет под еде  к у тку, о ед  
е д к   к те у , 
до  ле , одое   . е  

 л . у . ел. - - - - .
■ е ел  у ток   

« д о е е »,  оток, е-
ол о  до   до , пе -
ое отопле е, отдел  ку , 

ко т ,   т е ко т -
д , у о е  у ток, 

е  о т е о т , п оп к , 
к     п т е о  одо , 

о о ку то , од , ло , у-
ое е то, п ко к  под то. 
е   т . у . ел. - - -
- .
■ од  е ел  у ток 

 . о о по ул. е , 
у ток п оу ол о  о . 

о о под т о тел т о. ел. 
- - - - .

■ од  у ток  до о   
ду " удок- ". ток ,  оток, 

до   к . . е   т  у . 
ел: - - - - . 

■ од  е ел  у ток 
  " пул ",  оток е л , 

до   к . ., , , тепл -
, отдел  е д, о , 

к , л- о, л отопле е, 
е едк , о т е е по т о -

к . ел. - - - - .
■ од  е ел е у тк  

 по . о о к , ,    . 
ел. - - - - .

■ од  у ток  по . . -
е т  ул. о ет к  , ,  оток 
е л , до  под о , , л- о, 
к . до   ео од -

 т укту . е  ,  

■Купл  к т у у о т е -
к . ел: ел. - - - - .
■ Купл  е ел  у ток. 

ел: ел. - - - - .
■ Купл  к т у  л  

ет. от  е п едло-
е е. ел. - - - - .

■ Купл  л оу т ое  до  
 е т  до ,  л  у . ел:  

   .
■ Купл  у ток  до о   л -

о  ду е т . ел:    
 .
■ Купл  - л  -ко т у  

к т у  е т   о о е  
о то  у о т е к . ел: -

- - - .

■ е  л оу т ое  
до   по . Ле е   к т у 

 е т . от   -
т . ел. - - - - .
■ е  до   е ел  

у ток   е т    -ко . 
к т у. ел. - - - - .

■ е  до   е т   
ко ту л  к т у. о о ее, 
т ое е то. ел. - - - - .

■ О е е  до   к т -
у. ло  до  ,  к . , пе . 

Ку е .  до е д е ко -
т   ку . л т ко е ок . 

у ел о е е  тепл . 
Элект оотопле е, к   

, к л   ку о . е ел -
 у ток  оток. ок  

д о . потек , т. к п т л. 
е     . ел. - - -
-  www.ansu .ru.

■ д  о ое по е е е 
 . е т  ул. е о ,  

к . ., удо  е д, о о  
лок , о е  п ко к .  

т  о о о т  е  
до  к . . ел. - - - - , 

лек е .
■ о о д  ко ту. ел. 

- - - - .
■ д  -ко . к т у  о-

о  до е, л оу т ое , е т  
е ел   те к ,  дл тел  
ок. ел. - - - - .
■ д  -ко . к т у  о-

о  до е  е т е е т ,  
дл тел  ок, е т  е ел   
те к . ел. - - - - .

■ д  -ко . к т у  
е т е е т ,  т , е т  лод-

, то  те к , т о 
е ел ,  дл тел  ок. ел. 
- - - - .

■ од т  о , по о т  
о л о  по од , о т 

. о , ло, о-
локо, т о о . ел. - - - -

, - - - - , - - -
- .
■ од  т е ко  
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Ы

а авах е а ы

дл  ко о , ко , е , к ол ко , 
о к, ку , пе епело . е , 

е , о е , от у , д о ле к , 
е  к уп, е куле , пе ло к , 

е е к , о о , е . ел. - -
- - .

■ од  ету е лк , 
е о , о де , дек т , 

п л . ел. - - - - , 
- - .

■ од  о пле к  
о ле . ел. - - - - .
■ од  к уп  к то ел  

елт , п т , е    
 ед о. ел. - - - - .
■ од  олу е ел   т., 

,     , о е  п е. е  
 т. .  т. ел. - - - - .
■ од  к ол ко  по од  

е  ел к , о т . 
ел. - - - - .

■ од  к то ел . ел. 
- - - - .

■ од  ко у по од  е -
к , окот  ле п ел , пету  

по од  ук , о т  е -
. ел. - - - - .

- - .
■ од  теле о   п -

т ко  о о ,  о о е  о то-
. ел. - - - .

■ од  ту л у  ту-
е ку  ду ле ку  ке  

к п о о , е о о /у, ет 
е , е  етл , е  , 
е  ,  т. . ел. - - - - .

■ од  олод л к- о о-
л к  отл о  о то ,  

полк ,  к  ко те е . е-
до о о. ел. - - - - .

■ од  ко т  дл  л-
к : ку тк , ко е о , -  -

, по  дл  лк  е, 
-  - . ел. - - - - .

■ од   к  от ку о о-
о ту , ет ел  л е  

, , к  о-
е, е е   о , 

е  ,  т. .   т. . ел. - -
- - .

■ од  к  пл тел , 
к -пе л, к  к  

дет к  те к . едо о о. ел. 
- - - - .

■ од  о о л у  к -
е у - ,  к , о то-

е отл ое. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  е к  е о е 
дл  ко . т   о   

ку т е о о е . ел. - -
- - .

■ од  д -к о т , -
кл д о , /у, ет е е .  е-

е о. ел. - - - - .
■ од  дет ку  к о т  

т о е, ет те о-ко -
е , т ое  к дл  
ел , о  т , е   т. . 
ел. - - - - .

■ од  теле о  ет о  
« у », по т  о , е  ,  
т. ., теле о  « о к»  от-
л о  о то , е  ,  т. . 
ел. - - - - .

т е ует  п од е . к -

от  / . ел. - - - - .
■ е ует  у лте , од -

тел . ел. - - - - .
■ е у т  у ч к  под-

о к . о о о пе о е-
 от   . е т , /п  

 е , пл ч ет    
 е . ел. - - - - , 
- - - - .

■ е ует  Опе то    
у к  е ед е  т о -

тел е от , у лу  те к . 
З/п  т. . @mail.ru дл  

е е . ел. - - - - .
■ еду  л  о о  

т е ует   е т кое уп -
ле е К  . пл т  от  
т  до  т  у ле . ел. 

 .
■ од тел  то о л   

ООО "О К". К те о  " ", " ", 
" ". пл т  от  до  

у ле . ел.  .
■ л  пе л т ко -

т кт о  лу   у -
п л ое д ет ое у е де-

е " п ле е к п т л о о 
т о тел т   л о-ко -
у л о о о т  е т-

ко о о од ко о ок у ". -
пл т  от  у ле . ел.  

.
■ о   ООО " ло -

к ". пл т  от  у ле . 
ел.  .

а авах е а ы

а авах е а ы

а авах е а ы

а авах е а ы

до е  де , л   
т.д. е   т. . ел. - - -

- .
■ од    -  

 . ., ет ел , л т е 
д к , у к , л , 
о то е отл ое,   е 

у т о л . е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  К  к то  
. ., ет ел , К , у к , 
Э , л   то пу-
ко , л т е д к , ко д о-
е , е  . е   т. . о , 

о е . ел. - - - - . 
■ од  д -    . ., 

К , ет те о ,  Э , 
у к , л , ко д -

о е , о то е отл ое. е  
 т. . ел. - - - - .

■ од  е у  ОК  /у, 
  лет . ел. - - -

- .
■ од  ол к е  ол  

 . ., ет ел , К , 
л , ко д о е , 

Э , л т е д к , о то е 
отл ое. е   т. . ел. 

- - - - .
■ од  д тел   о е  

ко о ко  д тко . тел  
V   л. . от  пот де  

 . ., ко о к  то т, о то-
е о ее  ел  л  . 

ел. - - - - .

■ еду  толо о   
колу № . пл т  от  до 

 у ле . ел.  .
■ Кл до к по ото о  п о-

дук   О "К ". пл т  от 
 у ле . ел.  .

■ у к л  уко од тел  
 дет к  д " ету ок" № , 
ол о  ток. пл т  от  

т  у ле . ел.  .

я 
х-

е е е .
З   30  40 . .  -

 , . В  .  
:   , 

   .  -
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а авах е а ы

Пр  
я  
 р-

, 
 

ры х, 
ых.

Т .  8-982-63-68-264.

а авах е а ы

а авах е а ы

Н    -

   

е
 ч е 
 / . З/  я, 

я. 
  . . 

Тел. 8-909-003-47-36

а авах е а ы

■ К ЛЮ! л т , д оде-
т л , о ет ку  лект о ку  

л тел у  лект о ку. 
о тел , у л тел   т.д. 
ед ет  т . Ко п те-
, о то  пло к е  п о ее. 

о о е  е д, ёт  е-
те. тел. - - - - .

■ Купл  е о е олод л -
к , т л е , лек-

т о  о е пл т . ел. - -

■ лу  те к : отопле-
е, одо е е,  у т о к , 

е  те к   т.д.  лу  
к . е д  от. ел. 

- - - - .
■ у опе е о к  ел  те -

о удк . е ее д , у ч к . . 
е т , е о од. ел. - -
- - , - - - - .
■ лу   К  о то о , 

у опод е о т   т., дл  
ку о  ,  . ел. - - - -

, - - - - .
■ лу  лект к . Элект о-

о т е от . е д  
от. ел. - - - - .
■ Де о т , о , о  

т  т ое  к . у о-
пе е о к  ел , у ч к . ел. 

- - - - .

■ о ко л   де у ко  
е  дете  дл  о д  е . О 
е е:  лет, / , е  /п. ел. 
- - - -  ел.

 ле о ото тел у  
ду т е у т : 

т кто т, в льщ к 
к евщ к, 
но оч е. 

/  т л , ок . 
ел. - - - -

■ л  д у е  е  по о-
д ! е  о  до  о к   
п т . О от , п т , 
те л о . ел.  - - -

- .
■ Отд   до е ук  кот т, 

о т  е , ок  . 
ел. - - - - .

■ Отд   до е ук  ко-
е ку, ок  ел , о т  
е е ,  кот к , ок  ел , 
е е п т к , о т  од, 

л ко , . ел. - -
- - .

■ Отд   до е ук  е -
ко , о тел е, до е, о -

от , п т . тут 
ед е о е . одо дут дл  
т о о до   к т . ел. 

- - - - .
■ Отд   до е ук  кото  

 ко ек, те л о е, л -
ко е, ок  , по еде-

е ое, к еде е п отл , 
т о  е , е т  дл  ед  

 ту лет , о ут т о п -
к ут  к о . ел тел о  до-

е у ло , е  ул . ел. 
- - - - .

■ о о п од  Л д  К л -
-   . ., у е л, п о-

е   т.к ., ет те о е , 
ко д о е . е  , од  
о . е   т. . ел. - -

- - .
■ од  Опел  т   

. ., ет е , у к , ко -
д о е , л т е д к , о то -

е отл ое. е   т. . ел. 
- - - - .

■ од  -   . ., 
к олет, д тел  , е -

  , по ле к п е о т, -
е  к л е , пол  пок к , 
ут   у , пок к  

. е   т. . ел. - -
- - .

■ од  ото е о од -
к , еп  пе ед , по ле о -

к тк , о то е о о о. е   
т. . о . ел. - - - - .

■ од   л е  
кл к   . ., ет е о- е-
ле , ко д о е , Э , по- ■   «К к  кет» 

а авах е а ы

е ует  
хг е

О о т :
еде е у у ет  у е т ; о л де-

е по дк  п о еде  о  
опе ; под ото к  д  дл  
о о  л ; о т ле е 
от ето  о о  е ул т т  

де тел о т  ко п .
ол  о  де .  -  . 

Подро я и фор ция 
по телефо у - - -5 , А .
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